



ایران می‌تواند محور همکاری چند جانبه جدید در جهان باشد



تصمیمات قدرت‌های بزرگ عملیاتی نمی‌شود مگر اینکه نظر ایران گرفته شود



عربستان سعودی خواستار مذاکرات سیاسی و علنی شده است

خیز دوباره برای خودکفایی در تولید گندم



رئیس جمهور در سفر به استان مرکزی مطرح کرد:

راهکار برون رفت از مشکلات در استان توانمند مردم است

رئیس جمهور در دیدار مردمی خود با ساکنان شهرستان خمین گفت: مردم شهر خمین راه بنیادگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) را راه خود قرار دادند و در این راه نشان‌های صدقی وجود دارد که شهیدا و جانبازان این شهرستان از جمله این نشان‌ها هستند. رئیس جمهور با اشاره به اهمیت آشنایی نسل جوان با شخصیت بنیادگذار جمهوری اسلامی تاکید کرد: نسل جوان بیش تر از گذشته باید با شخصیت تاریخ ساز امام راحل آشنا شود. رئیس جمهور همچنین تاکید کرد: امروز بهترین خط مفسر امام راحل، مقام معظم رهبری است چرا که معظم له امام را درک کرده و میانی امام را می‌فهمد و به جامعه یاد می‌دهد.

بامدیریت جهادی ماه اول تابستان خاموشی نداشتیم

علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت تاکید کرد: امسال برخلاف سال‌های گذشته علیرغم ثبت رکورد های جدید در مصرف برقی نداشتیم. وی گفت: با مدیریت جهادی و همراهی مردم، به رغم چندین بار ثبت رکورد جدید در مصرف برقی، الحمدلله ماه اول تابستان بدون خاموشی در بخش خانگی طی شد.

رد ادعای کاهش تولید مسکن در پایتخت توسط وزیر مسکن

رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی با اشاره به انتشار آمار غیر واقعی و غیر مستند درباره تولید مسکن در بهار امسال در پایتخت، اظهار داشت رسانه‌ها باید دقت کنند و آمار نا امید کننده و غیر واقعی به مردم ندهند و مردم هم مراقب باشند به آمارهای غیر رسمی توجه نکنند و فقط از آمارهای رسمی استفاده کنند.

آیت الله سعیدی:

دشمن با توطئه نفوذ به دنبال تضعیف عقاید مردم است

دادستان کل کشور خبر داد:

آخرین وضعیت خودروهای توقیفی مرتبط با جرایم موادمخدر

وزیر صنعت:

برنامه فروش خودرو با روشن قرعه کشی به تدریج از دستور کار خارج می‌شود

وزیر فرهنگ:

دولت برای ارتقای اقتصاد هنر می‌کوشد

متابه جعل نام و نشان متهم شد!

شرکت متاکس که در زمینه واقعیت مجازی و افزوده کار می‌کند، متا را به جعل نام و علامت تجاری متهم و از این شرکت شکایت کرده است. مالک فیس‌بوک، در دادگاه فدرال منهنج، توسط شرکت متاکس به اتهام دزدیدن نام آن مورد شکایت قرار گرفت. متاکس (که تجربه‌های واقعیت مجازی همه جانبه‌ای را ایجاد می‌کند) به دادگاه گفت که پس از تغییر نام فیس‌بوک خرد شده و توانایی خودش را از دست داده است. این شرکت، متا را به نقض علامت تجاری خودش متهم و از دادگاه درخواست کرد که این شرکت را از استفاده از نام و علامت تجاری «متا» برای کالاها و خدماتی که با متاکس همپوشانی دارند، منع کند و همچنین مقدار نامشخصی خسارت مالی درخواست کرد. شرکت فیس‌بوک در اکتبر ۲۰۲۱ با معرفی متاورس گفت که می‌خواهد روی مفهوم جدیدی از دنیای دیجیتال به نام متاورس کار کند، به همین دلیل نام و علامت تجاری خودش را تغییر داد. جاستین بولونینو، بنیادگذار متاکس گفت که متانه تنها کسب و کار ما را به خطر انداخته، بلکه کل صنعت و حقوق مالکیت معنوی طراحان و کسانی که به ما کمک کرده اند را نیز به خطر انداخته است. متا هنوز درباره این شکایت اظهار نظری نکرده است. متاکس در دادخواست خودش گفت که درباره همکاری احتمالی با فیس بوک در سال ۲۰۱۷ مذاکره کرده و یکی از مدیران فیس بوک یکی از تجربیات متاکس در آن سال را شگفت انگیز عنوان کرده بود.



متاکس گفت تمرکز جدید متا روی متاورس و فناوری واقعیت افزوده و مجازی با کار این شرکت همپوشانی دارد. تغییر برند متا را از بازار خارج می‌کند و همین امر باعث شده که مردم به اشتباه تصور کنند این شرکت‌ها وابسته هستند.

گرهای شدید مرکز داده گوگل را از کار انداخت

تشدید گرما در انگلیس موجب شد یکی از مراکز داده این شرکت از کار بیفتد و برخی کاربران نتوانند به خدمات مورد نیاز خود دسترسی پیدا کنند. یک مرکز داده خدمات کلود گوگل در لندن با قطعی مواجه شد، زیرا دما در بریتانیا به بالاترین حد خود رسید و خنک کردن این مرکز مختل شد. بنا بر اعلام رسمی گوگل این خرابی «مربوط به نقص در خنک‌سازی» یکی از ساختمان‌ها بوده و در ساعت ۱۳:۱۳:۰۶ بعد از ظهر به وقت محلی آغاز شد. بر اساس به روز رسانی در صفحه وضعیت این مرکز داده، تنها «مجموعه کوچکی» از مشتریان تحت تأثیر قرار گرفته‌اند. اما بخشی از این مشکلات همچنان پابرجاست. انگلیس گرم‌ترین روز تاریخ خود را روز

آقایی دوباره والیبالیان ایران در قاره کهن

ملی پوشان کشورمان در لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ در سیزده مسابقه به میدان رفتند و در مجموع هفت برد و شش باخت کسب کردند. پس از این مسابقات تیم ملی ایران با ۲۷۸ امتیاز به رتبه هشتم جدول رده‌بندی فدراسیون جهانی والیبالیان بازگشت و تیم ملی ژاپن با ۲۷۳ امتیاز در جایگاه نهم قرار گرفت تا ایران بهترین تیم قاره کهن آسیا باشد. این در حالیست که در نخستین رده‌بندی سال ۲۰۲۲ تیم‌های ملی بزرگسالان که از سوی فدراسیون جهانی والیبالیان اعلام شد تیم ملی والیبالیان ایران با ۲۶۷ امتیاز در رتبه دهم جهان قرار داشت.

وزیر ارتباطات در پارک علم و فناوری مسکو

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در ادامه سفر خود به مسکو، از پارک علم و فناوری «اسکولکوا» بازدید کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در ادامه سفر خود به مسکو، هم اکنون وارد پارک «اسکولکوا» شد. پارک علم و فناوری، بزرگترین مجموعه در نوع خود در مسکو به شمار می‌رود. مذاکرات حول محور شرکت‌های دانش بنیان خواهد بود. گفتنی است که عیسی زارع پور به روسیه سفر و با مسئولان مرکز ملی راهبری ارتباطات، فناوری اطلاعات و رسانه‌های جمعی روسیه (Roskomnadzor) دیدار کرد.

افتتاح بزرگترین مزرعه عمودی جهان

بزرگترین مزرعه عمودی جهان با قابلیت تولید سالانه ۲ میلیون پوند سبزیجات و ۹۵ درصد صرفه جویی در مصرف آب در مقایسه با مزارع معمول در پی افتتاح شده است. باغچه‌های عمودی جایگزینی مناسب برای جبران بحران کمبود زمین کشاورزی هستند. هرچند ایده ساخت مزارع عمودی باستانی است اما اکنون بزرگترین نمونه آن آماده تولید بیش از ۲ میلیون پوند سبزیجات در سال است. این مزرعه عمودی که بوستانتیکا (Bustanica) نام دارد توسط هلدینگ کراپ وان با همکاری کیتینگ پرواز امارات ساخته شده و اخیراً در دبی واقع در امارات متحده عربی افتتاح شده است. این واحد با مساحت ۳۳۰ هزار فوت مربع است. محصولاتی که در این باغچه عمودی تولید می‌شوند، پاک هستند و نیازی به شستن آنها قبل از مصرف نیست زیرا بدون آفت کش یا هرگونه مواد شیمیایی تولید شده‌اند. همچنین این واحد در مقایسه با مزارع معمولی ۹۵ درصد آب کمتر مصرف می‌کند و بازه روزانه آن ۳ تن است. سبزیجاتی که در باغچه عمودی تولید می‌شوند، در خط هوایی امارات سرو می‌شود. علاوه بر آن محصولات در فروشگاه‌های محلی عرضه می‌شود.

اخبار جهان



تصمیم امنیتی جدید ریاض درباره زنان عربستان

عربستان سعودی تصمیم دارد کادر زن در اداره کل امنیت عمومی این کشور را با داوطلبان زن دارای درجه سرباز تقویت کند. عربستان ثبت نام از بانوان برای عضویت در اداره امنیت عمومی را از میان زنان داوطلب آغاز کرده است. اداره کل پذیرش در سازمان امور نظامی وزارت کشور عربستان اعلام کرد که ثبت نام و پذیرش زنان برای پلیس راهنمایی و رانندگی آغاز شده است. عربستان سعودی تصمیم دارد کادر زن در اداره کل امنیت عمومی این کشور را با داوطلبان زن دارای درجه سرباز تقویت کند. مدیریت کل پذیرش مرکزی معاونت نظامی وزارت کشور عربستان سعودی از آمادگی پذیرش و ثبت نام اداره کل امنیت عمومی در رده (سرباز) برای کادر زن خبر داد.



لغو تعهدات ایران به معنای ساخت سلاح نیست

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه‌ای که از سوی روزنامه اسپانیایی Pais منتشر شد، اعلام کرد: لغو تدریجی تعهدات ایران به معنای ساخت سلاح هسته‌ای نیست. «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مصاحبه‌ای که روز جمعه از سوی روزنامه اسپانیایی Pais منتشر شد، گفته است: یک چارچوب قانونی وجود داشت که مستلزم تعدادی محدودیت داوطلبانه برای ایران بود که بخشی از برنامه جامع اقدام مشترک به شمار می‌رفت. به گفته «رافائل گروسی»، پس از اینکه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا به خروج یکجانبه از برجام (همراه با نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل) تصمیم گرفت، ایران به تدریج و پیوسته از تعهداتش خارج می‌شود.



آمریکا نگران است که چین آسمان تایوان را ببندد

یک شبکه تلویزیونی در آمریکا در گزارشی اعلام کرد: کاخ سفید از برقراری منطقه پرواز ممنوع بر فراز تایوان به دلیل سفر «تانسی پلوسی» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به این جزیره می‌ترسد. دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا نگران است که سفر احتمالی «تانسی پلوسی» رئیس مجلس نمایندگان این کشور به تایوان، منجر به ایجاد منطقه پرواز ممنوع بر فراز تایوان شود. شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان به نقل از یک مقام آمریکایی در این خصوص اعلام کرد: پیشتر «بایدن» با استناد به موضع پنتاگون (وزارت دفاع آمریکا) گفته بود که سفر پلوسی به تایوان در حال حاضر ایده خوبی به نظر نمی‌رسد و «وانگ ونبین» سخنگوی وزارت خارجه چین، نیز هشدار داده بود که در صورت سفر «تانسی پلوسی»، پکن تصمیم مؤثری را اتخاذ خواهد کرد.



روسیه فهرست کشورهای غیردوست را گسترش داد

روسیه کشورهای یونان، کرواسی، اسلواکی، دانمارک و اسلوانی را به فهرست کشورهای غیردوست اضافه کرد. فدراسیون روسیه روز جمعه پنج کشور را در شمار کشورهای غیردوست قرار داد و فهرست مذکور را گسترش داد. مسکو فهرست کشورهای غیردوست (متخاصم) با روسیه که اقدامات متقابل علیه این کشور انجام می‌دهند را گسترش داده است. این بیانیه تعداد کارمندان را که سفارتخانه‌ها و کنسولگری‌های این کشورها می‌توانند در روسیه استخدام کنند را نیز نشان می‌دهد. بنابراین، یونان محدودیت ۳۴ نفره، دانمارک - ۲۰ نفره، اسلواکی - ۱۶ نفره، را خواهد داشت. اسلوانی و کرواسی دیگر نمی‌توانند کارکن محلی را در نمایندگی‌های دیپلماتیک و مقرهای کنسولی خود استخدام کنند.

خبر



قدرت ما باعث شده فکر حمله در ذهن

دشمن منجمد و کنار گذاشته شود

سردار سلامی گفت: اگر امروز فکر حمله زمینی در ذهن دشمن منجمد و به کنار گذاشته شده به دلیل قدرت نیروی زمینی ما است. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گردهمایی سراسری فرماندهان و مسئولان نیروی زمینی سپاه که در مشهد مقدس برگزار شد، طرح تحول در اهربرد دفاعی نیروی زمینی را تشریح و آن را مبتنی بر نوع و مقیاس تهدیدات نوین و بزرگ دانست. سرلشکر سلامی با بیان این که منبع قدرت سپاه، نیروی زمینی و این نیرو قلب و روح سپاه و منبع اصلی هویت آن است، گفت: با تدابیر اخیر فرمانده معظم کل قوا، نیروی زمینی مادر موقعیت یک تحول اساسی قرار گرفته است که شامل تغییر در نگرش به ابعاد عظیم این نیرو در نبردهای آینده است. وی افزود: هر کشوری که در معرض تهدید است، اگر ضعیف دیده شده و در محاسبات دشمن ضعیف ارزیابی شود، به او حمله می‌شود؛ بنابراین این باید متناسب با نگاهیه که نسبت به تهدیدات و امنیت ملی و نظام و انقلاب اسلامی داریم، خود را برای این موقعیت آماده کنیم. فرمانده کل سپاه با بیان این که هویت سپاه مبتنی بر امنیت آفرینی، جهاد، تدبیر، بصیرت و حفظ هویت، عزت، عظمت، آرامش، ابرو و اعتبار و منزلت کشور است، گفت: در این میان نیروی زمینی تحول گرای ما، قلب این حقیقت زنده و جاری است. وی خاطرنشان کرد: نگاه تحولی ما به ارتقای اهربرد، تاکتیک و تکنیک در نیروی زمینی سپاه متناسب با تحولات و نوع دفاع در حال و آینده، ناظر بر دفاع از سرزمین و خاک و هویت ماست.

♦♦♦♦

وزیر فرهنگ : دولت برای ارتقای

اقتصاد هنر می‌کوشد



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: وظیفه دولت در حوزه فرهنگ، پشتیبانی و ارتقای وضعیت اقتصاد هنر بوده و دولت برای تقویت زیرساخت‌ها و اقتصاد فرهنگ و هنر مصمم است. محمد مهدی اسماعیلی در ادامه سفرهای استانی خود در این پایانی پانزدهمین جشنواره فیلم تبریز، حضور فنآوری های نوین را برای رونق اقتصاد هنر و ارتقای محتوایی هنرهای نمایشی فرصت مهمی برشمرد. وی با تأکید بر لزوم معرفی افتخارات فرهنگی و تاریخی کشورمان به کتاب "نورالدین پسر ایران" اشاره کرد و گفت: ما فنآوری های فرهنگی و هنری را برای بیان هنرمندانه افتخارات تاریخی خود به کار می‌گیریم. به عنوان مثال زندگی نورالدین عافی قهرمان بزرگ دفاع مقدس که از افتخارات آذربایجان است، قابلیت تبدیل به یک مجموعه هنری، نمایشی مانا را دارد.

اسماعیلی با اشاره به لزوم گسترش و تقویت زیرساخت ها در کل کشور، تصریح کرد: در زمان حاضر پشتیبانی از ساخت ۴۰۰ سینما در تهران و دیگر استان ها را در برنامه خود داریم. وی افزود: در سفرهای استانی نیز بیش از ۶ هزار میلیارد تومان برای احداث زیرساخت های فرهنگی و هنری مصوب کرده ایم و در تبریز نیز طرح های مصوب بخش فرهنگ در سفر اخیر ریاست جمهوری در حال اجرا هستند. اسماعیلی گفت: ایران عزیز و سرفراز با ریشه های عمیق تاریخی خود پیش قراول حرکنهای تمدن آفرین و فرهنگی است و بسیاری از آیین های اصیل هنری متعلق به ایرانیان است.

وی افزود: در بسیاری از هنرها چون صنایع دستی و هنرهای نمایشی و... این پیشرانی را در میان مردم فرهنگ دوست و هنر پرور ایران می توان دید. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: در ۲۰۰ سال اخیر و در مواجهه با دستاوردهای جدید تمدن بشری که غالباً از مغرب زمین وارد ایران شده، تبریز به واسطه همجواری با منطقه قفقاز و عثمانی دروازه مهمی برای ورود این فرهنگ و هنر جدید به ایران به حساب می آمده است اما همواره ایرانیان یک نگاه همزیستی و همجواری بر اساس تمدن اصیل خود، با فرهنگ و هنر جدید داشته اند.

وی افزود: اگر سینما را در شکل جدید محصول فرهنگی متعلق به غیر از ایران زمین بدانیم با سینما به عنوان یک هنر جدید و دستاورد نوین بشری در این سرزمین برخورد شده است.

اسماعیلی تأکید کرد: فرهنگ اصیل ایرانی در برخورد با پدیده های نو تلاش می کند تا همسو با تاریخ و سنت های خود یک سازگاری ایجاد کند به عبارتی پدیده های نورا انکار نمی کنیم بلکه با آن مبتنی بر فرهنگ و تمدن اصیل مان همراه می شویم و این ذات نواندیشانه و تفکر اصولی محصول انقلاب اسلامی است.

بازتابخبر

سیاست روز

۰۲۵-۳۷۸۴۸۷۰۶

رد ادعای کاهش تولید مسکن در پایتخت توسط وزیر مسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت یک میلیون و ۳۸۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن را شروع کرده ایم و در چند ماه آینده این رقم به ۲ میلیون واحد می‌رسد. رستم قاسمی با اشاره به انتشار آماری غیرواقعی و غیر مستند درباره تولید مسکن در بهار امسال در پایتخت، اظهار داشت: مرجع صدور آمار پروژه ساخت شهرداری تهران است، طبق آماری که ما از شهرداری تهران اخذ کردیم، در اوج صدور پروژه ساخت در پایتخت از سال های ۹۰ تا ۹۳



راهکار برون رفت از مشکلات در استان توانمند مردم است

رئیس جمهور در دیدار مردمی خود با ساکنان شهرستان خمین گفت: مردم شهر خمین راه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) را راه خود قرار دادند و در این راه نشانه‌های صدقی وجود دارد که شهدا و جانبازان این شهرستان از جمله این نشانه‌ها هستند. رئیس جمهور با اشاره به اهمیت آشنایی نسل جوان با شخصیت بنیانگذار جمهوری اسلامی تأکید کرد: نسل جوان پیش تر از گذشته باید با شخصیت تاریخ ساز امام راحل آشنا شود. وی با اشاره به جایگاه ویژه بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی گفت: امروز نام، یاد و زندگی امام (ره) برای همه ما مسلمانان و جامعه امروزی الهام بخش است. رئیس جمهور همچنین تأکید کرد: امروز بهترین خط مفسر امام راحل، مقام معظم رهبری است چرا که معظم لیه امام را درک کرده و مبانی امام را می‌فهمد و به جامعه یاد می‌دهد.

مقصد بیست و نهمین سفر استانی دولت سیزدهم، سرزمین آفتاب است و در این سفر حضور در زادگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و دیدار صمیمی با نخبگان استان مرکزی، شرکت در شورای اداری و نشست خبری از جمله برنامه‌های آیت الله رئیسی در این سفر یکروزه است. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی پس از آنکه ساعاتی پیش در فرودگاه اراک مورد استقبال رسمی مسئولان ارشد استان مرکزی قرار گرفت و در بدو ورود هنگام سلام سخنرانی صنایع سنگین این استان را نماند اعتماد به نفس و غرور ملی کشور خواند و در نخستین برنامه بدون فوت وقت به میان کارگران رفت و از دو شرکت مهم هیکو و آذرباک که پس از خصوصی سازی با مشکلات عمده روبرو شدند بازدید کرد. رئیس جمهور پس از بازدید از دو کارخانه صنعتی اراک حضور در پایتخت کبیر انقلاب اسلامی شد و با حضور در شهر خمین به مقام شاخخ امام راحل ادای احترام می‌کند و پس از آن نیز در جمع مردم این شهرستان سخنرانی و با مردم زادگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی دیدار خواهد کرد و پس از آن در اراک حضور خواهد یافت. همچنین دیدار صمیمانه با نخبگان استان مرکزی، شرکت در نشست شورای اداری برای بررسی مسائل و مشکلات استان و نشست خبری با اصحاب رسانه از دیگر برنامه‌های سفر یکروزه رئیس جمهور به استان مرکزی است، همچنین رئیس جمهور از ساعت ۱۶ و در ورزشگاه پنجم مرداد اراک در جمع مردم مرکز استان مرکزی حضور خواهد یافت و در آنجا و در جمع مردم شهر اراک سخنرانی خواهد کرد.

♦♦♦♦

باید اگر نکاتی به ذهن شمار سید و یاد در اجتماعات نخبگی مطرح شد برای دولت ارسال کنید. رئیس جمهور ادامه داد: در سطح استان به استاندار تأکید شده که شورای اداری هم تأکید می‌کنم و به هئیت دولت بارها گفتم که شمالاً تباط یا اجتماعات نخبگی را به عنوان غنیمت تلقی کنید که اغتنام فرصت است. رئیسی تصریح کرد: باید افرادی که نقطه نظر دارند و دانشگاهها و حوزه‌ها باید مطالب خود را به دولت مطرح کنند و دولت هم از مشورت با نخبگان باید به عنوان بهترین فرصت استفاده کند تا کار از بهره بیشتر و اشکال کمتری برخوردار باشد. رئیسی در آغاز دیدار مردمی خود با ساکنان شهرستان خمین گفت: مردم شهر خمین راه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، امام خمینی (ره) را راه خود قرار دادند و در این راه نشانه‌های صدقی وجود دارد که شهدا و جانبازان این شهرستان از جمله این نشانه‌ها هستند. رئیس جمهور با اشاره به اهمیت آشنایی نسل جوان با شخصیت بنیانگذار جمهوری اسلامی تأکید کرد: نسل جوان پیش تر از گذشته باید با شخصیت تاریخ ساز امام راحل آشنا شود. وی ادامه داد: اخلاص اولین ویژگی امام راحل بود. و آنچه امام را به این جایگاه رساند دلدادگی به مکتب اسلام و اهل بیت(ع) بود.

آیت الله رئیسی اظهار داشت: روح امام همواره مددکار است افرادی است که برای تحقق اهداف ولای انقلاب جانفشانی می‌کنند و تمام میانی و اصول فقهی، حکومتی، زندگی شخصی و نگاه امام راحل سنگ زیربنای تفکر ایشان بود.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه امام بزرگوار مردم را باور داشت بیان کرد: در حالی که خیلی از

♦♦♦♦

از تباط جامعه نخبگان غنیمتی با ارزش

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار با خانواده شهدا، ایثارگران و نخبگان با اشاره به تبریک اعیاد به ویژه عید سعید غدیر اظهار داشت: توفیقی برای بنده و همگان است که در جمع فرهیختگان، خانواده معظم شهیدان و نخبگان استان مرکزی هستیم، نگاه خوبی مطرح شد و همه دغدغه‌هایی نسبت به مسائل اجتماعی، صنعتی، کشاورزی در سطح استان و ملی مطرح شد که برخی افراد حتما برخی مواردی مطرح نکردند که چون فرصت کافی نبود در برخی عزیزان نکات بیشتری داشتند. وی افزود: از تباط با نخبگان و خانواده شهیدان و فرهیختگان نباید فقط بسنده به جلسات باشد و شکل نمادین است بنابراین این ارتباط با دولت و چهره‌هایی که دغدغه مردم را دارد، برقرار باشد و

وزیر امور خارجه مطرح کرد:

عربستان سعودی خواستار مذاکرات سیاسی و علنی شده است

وزیر امور خارجه کشورمان گفت:سیاست خارجی دولت سیزدهم، مبتنی بر دکترین سیاست خارجی متوازن، دیپلماسی پویا و تعامل هوشمند است. حسین امیر عبداللهیان در برنامه صف‌اول آخرین تحولات حوزه سیاست خارجی دولت سیزدهم در زمینه‌های مختلف را برای مردم تشریح کرد. امیر عبداللهیان در پاسخ به سوال مجری در مورد دریافت و آماده‌های دیپلماتیک گفت: سیاست خارجی دولت سیزدهم دولت آقای دکتر رئیسی مبتنی بر دکترین سیاست خارجی متوازن، دیپلماسی پویا و تعامل هوشمند است. در چارچوب این دکترین سیاست خارجی دولت جدید یکی از اولویت‌های اساسی خودش راهمکاری و تعامل هر چه بیشتر با همسایگان قرار داده و دیگر اولویت ما تمرکز بر همکاری با آسیاست. آسیا به عنوان پدیده نوظهور قرن جاری که در آن زندگی می‌کنیم و ظرفیت‌های فراوانی که این قاره دارد که بخشی از آن شامل همسایگان می‌شود. وی ادامه داد: اگر هم در سفرهای جناب آقای رئیس جمهور پیگیری کرده باشید و هم در رفت و آمدهایی که در سایر سطوح

تعداد ۶۰ هزار تا ۷۰ هزار پروژه صادر شده است که تعداد زیادی از این خانه‌ها هم ساخته نشده است. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با استناد به همین آمار در سال ۹۶ تعداد ۱۴ هزار و ۳۰۰ پروژه ساخت، در سال ۹۷ تعداد ۱۸ هزار پروژه ساخت و در سال ۹۸ تعداد ۱۹ هزار پروژه ساخت صادر شده است. قاسمی اضافه کرد: در چهار ماه گذشته در پایتخت ۴۸ هزار واحد مسکونی دارای پروژه ساخت در سامانه وزارت راه در خواست وام کردند و ی

بازتابخبر

baztab_news@yahoo.com

@baztabekhabar_ir

۲

اظهار داشت: رسانه‌ها باید قدرت کنند و آمار نامید کنند و غیرواقعی به مردم ندهند مردم هم مراقب باشند به آمارهای غیررسمی توجه نکنند و فقط از آمارهای رسمی استفاده کنند. اخیراً یک نمودار با عنوان میانگین ماهانه ساخت مسکن در تهران توسط یک رسانه منتشر و در این نمودار ادعا شد که تولید مسکن در بهار امسال به پایین ترین میزان ۱۸ سال گذشته سقوط کرده است که این آمار امروز از سوی وزیر راه و شهرسازی رد شد.



تولید کند. این شرکت خصوصی همچنین در حال ساخت بزرگترین نیروگاه خورشیدی (مزرعه خورشیدی) کشور با ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰ مگاوات برق در شهرستان محلات استان مرکزی است. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی بر اساس برنامه از پیش تعیین شده پس از بازدید از دو کارخانه آذرباک و هیکو اراک برای سخنرانی در مصلی شهرستان خمینی همراه برخی از وزرا، مقامات کشوری و استانی به سمت این شهرستان حرکت کرد که دقایقی قبل در میان استقبال گسترده و پرشور مردم خمین وارد این شهرستان - زادگاه بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی - شد.

رئیس جمهور در حاشیه سفر به استان مرکزی در حالی با حضور در مجموعه آذرباک از این مجموعه بازدید کرد که آذرباک از واحدهای بزرگ تولیدی استان مرکزی به شمار می‌رود که با چالش‌های در زمینه سهامداری مدیریت مواجه است که در سفر رئیس جمهور به استان مرکزی قرار است در خصوص انتقال سهام آن تصمیم‌گیری شود. رئیس جمهور در جمع کارگران این مجتمع ضمن استماع درخواست‌های آنها، با تأکید بر اینکه مشکل اصلی آذرباک نبود کار نیست، گفت: این مجتمع تولیدی، پول ساز و اعتبار ساز است اما محور اساسی مشکلات اینجا مدیریت و مالکیت است. رئیسی با ابراز ناخرسندی از عدم حمایت از مجتمع صنایع آذرباک، اظهار داشت: بانک کشاورزی از تباط ماموریتی به اینجا ندارد و باید سهامش به یک مجموعه ای که دارای وظایف و تخصص مرتبط هست و انگار شود. آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه فعال و پویا بودن آذرباک با همت کارگران و مهندسان توانمند این واحد تولیدی رقم می‌خورد، تأکید کرد: در اسرع وقت برای حل مشکلات مدیریتی و سهامداری آذرباک تصمیم گیری خواهیم کرد. رئیس جمهور با ابراز تأسف از اینکه کارخانه‌ای که خودش توان رفع نیازمندی‌های سایر کارخانجات و صنایع را دارد امروز با کمتری از ده درصد ظرفیت خود کار می‌کند، تأکید کرد: کارخانه آذرباک احیا خواهیم کرد و کاری می‌کنیم که انشالله ظرفیت کارگری این کارخانه حداقل به همان ظرفیت سه‌هزار نفر سابق بازگردد. آیت الله رئیسی افزود: هیکو و آذرباک نمادهای غرور ملی و اعتماد ملی هستند. این واحد های تولیدی را احیا می‌کنیم و نمی‌گذاریم پیش از این لطمه ببینند.

توجه کنیم.

وزیر امور خارجه ادامه داد: در مورد حقایه ما از ارس و نیازی که استان‌های غربی ما به آن حقایه دارند، پیشرفتی که در این دولت حاصل شد ما حدود هشت ماه پیش با آقای چاووش اوغلو وزیر خارجه تر کیه توافق کردیم. برای اولین بار یک کمیته مشترک آب تشکیل دهیم.

هیبتی از ایران به تر کیه رفت و به یزود هیبتی از تر کیه به ایران می‌آید. امیر عبداللهیان اضافه کرد: اتفاقاً آقای دکتر رئیسی در چند روز گذشته در دیدارشان با آقای اردوغان دو بار بر این موضوع تأکید کردند و گفتند این موضوعی نیست که ما بتوانیم به راحتی از آن بگذریم و از شما این انتظار داریم، نباید سروسوزنی از حقایه ایران از سهمان در رود ارس کاهش یابد و این حق مردم ایران است و باید مورد توجه قرار بگیرد. ما هم در بخش‌های مختلف این موضوع را دنبال می‌کنیم .



ایران می‌تواند محور همکاری چند جانبه جدید در جهان باشد

وزیر اطلاعات با بیان اینکه ایران می‌تواند محور همکاری‌های چند جانبه جدید در منطقه و جهان باشد، گفت: اجلاس تهران هوشمندی و اقتدار سیاست خارجی جمهوری اسلامی را در منطقه نشان داد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب‌وزیر اطلاعات، در جلسه شورای تأمین و آیین تکریم و معارفه مدیرکل اطلاعات استان سمنان به دستاوردهای اخیر اجلاس تهران اشاره کرد و گفت:

زنگ خطر واردات بنزین به صدا در آمد



را در کشور طی ماه‌های گذشته نشان می‌دهد. اگرچه برای گرفتن آمار و اطلاعات مستند در خصوص میزان تولید و مصرف بنزین به دست خودریم و آمار رسمی در این خصوص منتشر نمی‌شود که این موضوع محل سوال است اما با جستجوی ساده در اینترنت به واکنش رسانه‌ها به صحبت‌های سالاری برخورد کردیم که عمده این موارد هشدار نسبت به واردات بنزین بود. به طوری که این نگرانی ایجاد شده است که اگر مصرف بنزین توسط شرکت ملی پالایش و پخش کنترل نشود و راه کاری برای کاهش فروری مصرف اندیشیده نشود که با زحمت به عنوان صادر کننده بنزین در جهان معرفی شده است دوباره وارد کننده این سوخت استراتژیک شود و واردات بنزین را از سر بگیرد. حتماً به خاطر دارید که در اوایل دهه ۹۰ وقتی ایران به بنزین نیاز داشت آمریکا چگونه صادرات بنزین به ایران را متوقف کرد و عملاً بنزین به عنوان پاشنه آشیل دولت در آن سال‌ها تبدیل شد. پس از تلاش‌های صورت گرفته تولید بنزین در دهه ۹۰ به رقم قابل توجهی رسید تا حدی که کشوری که روزی نیازمند واردات بنزین بود تبدیل به صادر کننده این سوخت شد. اما اکنون زنگ خطر واردات مجدد بنزین به گوش می‌رسد به طوری که مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی از احتمال واردات و بنا به تأثیر نفت با بنزین از شهر بومرانه سخن می‌گویند.

خیز دوباره برای خودکفایی در تولید گندم

حلال حاضر ما تقریباً در همه زمینه‌ها وارد کننده هستیم و در برخی کالاها میزان وابستگی بسیار بالاست. براساس آمارهای ارائه شده از سوی وزارت جهاد کشاورزی، سرانه مصرف آرد در این کشور موفر می‌دانند. طی سال‌های اخیر رهبر انقلاب تاکید ویژه‌ای بر بحث خودکفایی در محصولات استراتژیک کشاورزی داشتند و همواره این موضوع را پیگیری کرده‌اند. ایشان امسال نیز در سخنرانی نوروزی خود بر این مسأله تاکید و عنوان کردند: «مسئله کشاورزی و دامداری بسیار مهم است و کشور باید در محصولات پایه غذایی همچون گندم، جو، ذرت، خوراک دام و دامه‌های روغنی به امنیت کامل و خودکفایی لازم دست پیدا کند.» ایشان دستیابی به این هدف را با توجه به وسعت سرزمینی و فراوانی دشت‌های حاصلخیز در کشور ممکن دانستند و گفتند: «هتأسفانه بخش کشاورزی جزو وابسته‌ترین بخش‌های کشور به واردات است که این وضع حتماً باید تعدیل شود.» با توجه به تأکیدات رهبر انقلاب، شرایط تحریم و جنگ اقتصادی و همچنین وضعیت جهان و جنگ روسیه و اوکراین و افزایش شدید قیمت جهانی مواد غذایی کشور چاره‌ای جز دستیابی به این سیاست‌ها ندارد هر چند که طی سال‌های گذشته اهمال کاری‌های گسترده‌ای در این حوزه نیز انجام شده اما باید با شناخت ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و با بهره گیری از روش‌های نوین کشت و تولید در این مسیر حرکت کرد. آخرین باری که وزارت جهاد کشاورزی برای خودکفایی در محصولات اساسی برنامه جامعی ارائه کرد حدوداً مربوط به ۷ سال قبل است که آن زمان نیز وزارت جهاد کشاورزی به دنبال تأکیدات مقام معظم رهبری برای ۸ کالای اساسی شامل برنج، جو، گندم، حبوبات، پنبه، چغندر قند، ذرت و دامه‌های روغنی برنامه خوداتکایی تدوین کرد که در سالهای ابتدایی نیز دستاوردهای تقریباً خوبی در این زمینه‌ها حاصل شد اما به تدریج به دنبال اتخاذ سیاست‌های نادرست، طرح‌ها یادچار عقب ماندگی شدند و یا اینکه به طور کل شکست خوردند و در

خودکفایی پایدار تا ۳ سال آتی

در همین راستا اخیراً علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در برنامه میز اقتصادی رسانه ملی گفت: در زمینه قیمت محصولات کشاورزی به ویژه محصول استراتژیک از جمله گندم، قدم‌های خوبی برداشته شده است. برای تشویق کشاورزان قیمت پایه ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان و هزار تومان هم به عنوان جایزه، ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم، مقرر شد که دولت از کشاورزان بخرد. معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی افزود: برنامه ریزی مادر سه سال آینده دستیابی به خودکفایی پایدار در تولید این محصول استراتژیک است یعنی خودکفایی دائمی شده و هیچ وقت به صورت سینوسی بالا پایین نشود. قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی آینده حداکثر تا دهم مرداد تعیین می‌شود با توجه به اینکه در افزایش تولید گندم بحث قیمت آن بسیار مهم است، دولت باید قیمت آن را به موقع و منطقی اعلام کند. در همین زمینه، عطاالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران ایران در گفتگو با خبرنگار مهر درباره زمان تعیین قیمت خرید تضمینی گندم برای سال زراعی آینده با اشاره به برنامه وزارت جهاد

اجلاس تهران توانست هوشمندی ایران و اقتدار سیاست خارجی جمهوری اسلامی را در منطقه نشان دهد و ایران می‌تواند محور همکاری‌های چند جانبه جدیدی در منطقه و جهان باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب، امیدآفرینی و جهاد تبیین را مهم‌ترین سلاح برای مقابله با دشمنان دانست و بر لزوم جهاد تبیین با بهره گیری از توان نیروهای انقلابی و جهادی

تمام پالایشگاه‌ها با ظرفیت کامل اقدام به تولید بنزین کنند هر چند که به گفته مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش هم اکنون به دلیل اورهال پالایشگاه‌های کشور این حجم بنزین تولید نمی‌شود.

صادرات بنزین نزدیک به صفر

به گواه آمار صادرات بنزین هم اکنون چیزی نزدیک به صفر است مسئولان شرکت ملی پالایش و پخش صادرات بنزین را توقف کرده‌اند تا حجم ذخایر استراتژیک بنزین بهبود پیدا کند اما وضعیت مصرف به گونه‌ای رقم خورده است که به نظر می‌رسد حداقل در کوتاه مدت با این روند امید به صادرات بنزین نخواهیم داشت و در بلندمدت نیز اگر مصرف کنترل شود ممکن است با آمدن پالایشگاه شهید سلیمانی دوباره به صادر کننده بنزین تبدیل شویم اما اکنون مسئله تأمین بنزین برای مصرف روزانه است. با توجه به شرایط حال حاضر کشور افزایش قیمت بنزین دور از ذهن است بنابراین کنترل مصرف با افزایش قیمت صورت نخواهد گرفت به همین جهت به نظر می‌رسد شرکت ملی پالایش و پخش چاره‌ای ندارد به جز واردات بنزین اما موضوع اینجا است که در بوجه سال جاری ارزی برای واردات بنزین در نظر گرفته نشده است بنابراین موضوع تأثیر نفت با بنزین

محتمل‌ترین سناریو پیش‌رو است. از سوی دیگر دولت و مجموعه شرکت ملی پالایش و پخش می‌توانست روی کمک سوخت‌سی‌ان‌جی حساب کند. در حال حاضر میزان ۲۳ تا ۲۴ میلیون متر مکعب به صورت روزانه سی‌ان‌جی در کشور مصرف می‌شود که این میزان مصرف سی‌ان‌جی عملاً از مصرف بنزین کاسته است. مسئولان صنعت سی‌ان‌جی معتقدند اگر دولت هم اکنون نیز فکری به حال صنعت سی‌ان‌جی کند تا حد قابل توجهی مصرف سی‌ان‌جی می‌تواند رشد کند که این مسئله در نهایت به کاهش مصرف بنزین کمک خواهد کرد.

نمره ضعیف پالایش و پخش در خصوص بنزین

علی‌رغم تلاش‌های شبانه روزی دولت و وزارت نفت به منظور تأمین منابع مورد نیاز برای حرکت چرخ اقتصاد کشور اما شرکت پالایش و پخش نتوانسته است در خصوص کنترل مصرف و برنامه ریزی برای افزایش تولید بنزین عملکرد خوبی داشته باشد و به نظر می‌رسد بنزین در ماه‌های آتی با این روند، تبدیل به پاشنه آشیل دولت شود به طوری که تمام تلاش‌های مجموعه وزارت نفت که منظور افزایش صادرات نفت صورت گرفته است به جای آنکه در بخش‌های مولد اقتصاد مورد استفاده قرار گیرد صرف تأثیر با بنزین خواهد شد و عملاً دستاوردهای وزارت نفت به باد خواهد رفت.

پرداخت شد اما هم اکنون بین ۲۵ تا ۳۰ روز طول می‌کشد و ی اضافه کرد: دولت باید توجه کند به هر اندازه که گندم به دلالت فروخته و ی وارد چرخه خوراک دام شود، به همان اندازه به میزان واردات و وابستگی به خارج از مرزها افزوده می‌شود.

راهکار پیشنهادی برای دولت چیست؟

براین اساس با توجه به اینکه گفته می‌شود افزایش نرخ خرید تضمینی گندم خارج از توان دولت است و بودجه دولتی کفاف آن را نمی‌دهد پیشنهاد کارشناسان این است که توسعه کشت قرار دادی که رئیس بنیاد ملی گندمکاران نیز به آن اشاره کرده در دستور کار باشد تا هم از هزینه‌های دولت کاسته شود هم کشاورزان به موقع به پول خود برسند و در تأمین هزینه‌ها و کشت دوم دچار مشکل نشوند. در این راستا، به نظر می‌رسد یکی از بهترین راهکارها این است که دولت یک قیمت پایه برای گندم تعیین کند و مابقی را در قالب کشت قرار دادی به صورت یارانه به آنان بدهد. به عبارتی در زمان کشت با یک قیمت پایه یا کشاورزان قرارداد بسته می‌شود و در طول سال زراعی جدید کود و بذر و سم و... یارانه دار در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد و هنگام برداشت، گندم با توجه به شرایط بازارهای جهانی و تورم به قیمت روز از کشاورزان خریداری و مبالغ پرداخت شده در طول فصل کشت، از این قیمت کم می‌شود بنابراین هم کشاورزان با خیال آسوده‌تری به تولید مشغول می‌شوند و هم مشکلی برای دولت ایجاد نمی‌شود و می‌توان امیدوار بود که با این شرایط خودکفایی گندم در معنای واقعی کلمه، در کشور ما تحقق یابد. همچنین راهکاری که در نهایت باید به آن رسید اجرایی شدن ماده ۳۳ قانون افزایش بهره‌وری و جایگزینی قیمت تضمینی در این راستا، عطاءالله هاشمی، رئیس بنیاد ملی گندمکاران ایران ضمن انتقاد از عملکرد دولت در تسویه مطالبات گندمکاران گفت: بر آورد می‌شود بتوانیم حدود ۶۸ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری کنیم، البته این در صورتی است که دولت نتواند روند پرداخت مطالبات را مرتب کند. هاشمی تصریح کرد: در حال حاضر روند پرداخت مطالبات نگران کننده است و قرار بود که مطالبات حداکثر طی یک هفته بعد از تحویل گندم



خبر



با مدیریت جهادی ماه اول تابستان

خاموشی نداشتیم

بهداری جهرمی تاکید کرد: در ماه اول تابستان بر خلاف سال‌های گذشته و علیرغم ثبت رکورد‌های جدید در مصرف برق، خاموشی نداشتیم. علی‌بهداری جهرمی سخنگوی دولت تاکید کرد: امسال برخلاف سال‌های گذشته علیرغم ثبت رکورد‌های جدید در مصرف، قطعی برق نداشتیم. سخنگوی دولت در صفحه شخصی اش در فضای مجازی نوشت: با مدیریت جهادی و همراهی مردم، به‌رغم چندین بار ثبت رکورد جدید در مصرف برق، الحمدلله ماه اول تابستان بدون خاموشی در بخش خانگی طی شد. وی ادامه داد: سال گذشته در ماه‌های مشابه علی‌رغم مصرف برق کمتر، جداول خاموشی و قطعی مستمر برق خانگی، صنعتی و کشاورزی امان مردم را برده بود.



تصمیمات قدرت‌های بزرگ عملیاتی نمی‌شود

مگر اینکه نظر ایران گرفته شود

محمد مخبر گفت: امروز ایران به مرحله‌ای رسیده که قدرت‌های جهانی قادر نیستند هیچ تصمیمی را حداقل در خصوص مسائل منطقه بدون ایران اتخاذ کنند. معاون اول رئیس جمهور در اختتامیه اولین رویداد ملی نوآوری اجتماعی با عنوان "نوپا" که با شعار نوآوری و پیشرفت ایران در محل پردیس چارسو برگزار شد، با اشاره به اینکه محور همه حرکت‌های پیامبران و مصلحان در طول تاریخ مردم بوده‌اند، افزود: ممکن است ایده‌ای در طول تاریخ بشر از یک صلح بوجود اید اما این مردم هستند که منشاء تحول آن ایده می‌شوند و برای محقق شدن آن آرمان‌ها باید جامعه و مردم به صحنه آیند. معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی نیز یک مصلح واقعی بود که توانست با کمک و حمایت‌های مردم، رژیم حاکم منحرف طاغوتی‌را سرنگون کند و البته آرمان‌ها و هدایت‌های امام خمینی (ره) زمانی محقق شد که مردم در صحنه بودند. وی با اشاره به چالش‌ها و مسائل موجود برای به صحنه آوردن مردم برای تحقق پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور، گفت: برای به میدان آوردن مردم در راستای تحقق آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی، به کارگیری روش‌های سنتی میسر نیست و بر همین اساس با تمرکز بر جوانان نخبه و جهادی که سرمایه عظیم برای آینده کشور هستند، باید بتوانیم روش‌های نوآورانه و جدید را برای حل چالش‌های کشور عملیاتی کنیم. مخبر با اشاره به قدرت و عظمت کنونی جمهوری اسلامی به ویژه در زمینه دیپلماسی و سیاست خارجی تصریح کرد: امروز ایران به مرحله‌ای رسیده است که سیاستمداران بزرگ و قدرت‌های جهانی قادر نیستند هیچ تصمیمی را حداقل در خصوص مسایل منطقه خاورمیانه بدون ایران اتخاذ کنند و تصمیمات آنان عملیاتی نمی‌شود مگر اینکه نظر و دیدگاه جمهوری اسلامی در موضوع گرفته شود. معاون اول رئیس جمهور خاطر نشان کرد: برای درک نقش مهم جمهوری اسلامی در معادلات جهانی با مرور دیدار مقام معظم رهبری با سران کشورهای روسیه و ترکیه و مواضع، هوشمندی و تسلط ایشان در این دیدارها حتماً قدرت جمهوری اسلامی به خوبی نمایانگر خواهد شد.



۵۰ درصد حجاج ایرانی به کشور

بازگشتند

تازه‌ترین آمارهای منتشر شده از بازگشت بیش از ۵۰ درصد از زائران و عوامل حج تمتع امسال از سرزمین وحی به کشورمان خبر می‌دهد. تا پایان روز جمعه ۳۱ تیر ۱۴۰۱، بالغ بر ۱۹ هزار و ۹۵۸ نفر از زائران و عوامل کاروان‌ها از دو فرودگاه جده و مدینه با ۸۲ پرواز ایران ایر به کشورمان منتقل می‌شوند. این اطلاعیه می‌افزاید: بدین ترتیب بیش از ۵۰ درصد از ۳۹۶۰۰ زائر اعزامی به مراسم حج تمتع امسال به ایران منتقل می‌شوند. در این اطلاعیه همچنین به روند بازگشت زائران از فرودگاه مدینه اشاره شده و بیان شده است تاکنون با ۲۸ پرواز به مقصد ایستگاه‌های پروازی در کشورمان ۷۱۱۷ نفر از زائران و عوامل کاروان‌ها به میهن اسلامی بازگشتند.

خبر



معاون وزیر و رئیس سازمان عشایری ایران:

۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای عشایر استان مرگزی مصوب شد

معاون وزیر و رئیس سازمان عشایری ایران گفت: ۲۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای بخش عشایر استان مرکزی در قالب سفر هیات دولت به تصویب رسید. عباس پایبی زاده جمعه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۱ در جریان سفر هیئت دولت به استان مرکزی با حضور در مناطق عشایری شهرستان زرندیه اظهار کرد: با توجه به جایگاه ویژه عشایر در عرصه تولیدات دامی، توجه به این قشر همواره از تأکیدات مقام معظم رهبری و دولت بوده است و رویکرد حمایتی از این قشر تقویت خواهد شد. وی بیان کرد: با پیگیری وزارت جهاد کشاورزی و عنایت ویژه دولت به عشایر، بودجه مطلوبی در این زمینه تخصیص یافت که گامی موثر در حمایت از تولید محسوب می‌شود. وی گفت: بر این اساس در قالب مصوبه سفر هیات دولت، در مجموع ۲۷۰ میلیارد تومان به بخش عشایر استان مرکزی تخصیص یافته است و این روند ادامه خواهد داشت. رئیس سازمان عشایر ایران در ادامه گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان از اعتبار مصوب در حوزه راه و ۸۰ میلیارد تومان در زمینه آبرسانی پایدار صرف خواهد شد در حالی که بهبود وضعیت سکونت‌گاه‌های عشایری نیز یکی از اولویت‌ها محسوب می‌شود. وی افزود: افزایش سهم عشایر در صندوق حمایت از سرمایه‌گذاری بخش کشاورزی در دستور کار قرار دارد که در این زمینه ۲۲۰ میلیارد تومان اعتبار مدنظر است. وی تصریح کرد: به منظور افزایش بهره‌وری و ارتقاء بخش آموزش و ترویج عشایر نیز ۲۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری زرندیه نیز در این بازدید گفت: بیشترین عشایر استان مرکزی در شهرستان های ساوه و زرندیه متمرکز هستند. ۱۰ درصد عشایر استان در شهرستان خمین و ۹۰ درصد عشایر استان در ساوه و زرندیه زندگی می‌کنند. حامد حیدری گفت: محرومیت زیادی یکی از اولویت‌های دولت است اگر چه عشایر محروم هستند اما به واسطه تولید، عشایر افسران مقابله با محرومیت بوده و در رونق اقتصادی نقش بسزایی دارند. وی گفت: در مجموع ۳۵۰ خانوار عشایر در شهرستان زرندیه زندگی می‌کنند که امیدواریم با تخصیص اعتبار مطلوب مشکلات این بخش مرتفع شود.

رئیس سازمان عشایری ایران در جریان سفر به شهرستان زرندیه در جمع عشایر قطعه چهار شهرستان واقع در قشلاقات شیرعلی بگلو حضور یافت. حضور در روستای اسماعیل آباد کوچکلو، بازدید از پروژه مجتمع آبرسانی قطعه ۴، حضور در جمع عشایر قطعه سه زرندیه در قشلاق سبزیعلی و برگزاری جلسه شورای عشایری از دیگر برنامه‌های رئیس سازمان عشایری در سفر به زرندیه بود.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

دولت وضعیت حقوق بازنشستگان را تعیین تکلیف کند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس خواستار تعیین تکلیف وضعیت حقوق بازنشستگان شد و گفت: از دولت انتظار می‌رود که نسبت به افزایش حقوق بازنشستگان همکاری لازم داشته باشد. محمد کعب عمیر اظهار کرد: این روزها بازنشستگان نسبت به حقوق خودشان معترض هستند. وی گفت: بازنشستگان شهرستان شوش نیز روزانه در فرمانداری این شهرستان تجمع اعتراضی داشته و همین امروز هم آنها حضور داشتند. نماینده مردم شوش و کرخه در مجلس افزود: با توجه به شرایط اقتصادی از دولت انتظار می‌رود که نسبت به افزایش حقوق این قشر همکاری‌های لازم را داشته باشند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: مجلس شورای اسلامی در راستای ارتقای معیشت و رفاه بازنشستگان از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد و نمایندگان مجلس نسبت به مطالبه به حق بازنشستگان کوتاه نخواهند آمد.

وی اظهار کرد: پس از جلسات و پیگیری‌های مستمر کمیسیون‌های مختلف مجلس، هیئت تطبیق مصوبات دولت را در خصوص افزایش ۱۰ درصدی حقوق بازنشستگان رد کرده و بر اساس مصوبه شورای عالی کار، بازنشستگان به جز حداقل بگیران باید حدود ۳۸ درصد افزایش دریافتی داشته باشند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس بیان کرد: رئیس مجلس در نامه‌ای به رئیس جمهور، مصوبه دولت را در مورد بازنشستگان مغایر با قانون اعلام کرد.

امامان جمعه سراسر کشور با اشاره به برگزاری اجلاس سران کشورهای ایران، روسیه و ترکیه در تهران و سفر نمایشی رئیس جمهور آمریکا به منطقه تاکید کردند. قدرت آمریکا در منطقه غرب آسیا روز به روز ضعیف تر می‌شود.

خطیبان نماز جمعه این هفته در خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه سفر اخیر رئیس جمهور آمریکا به منطقه خاورمیانه را شکست خورده توصیف و تاکید کردند: با ایدن در سفر به رژیم صهیونیستی و عربستان بدون هیچ دستاوردی به کشور خود باز گشت.

تبیین سیاست ایران در برگزاری مذاکرات هسته‌ای، تاکید بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی و انجام واکسیناسیون در موج هفتم شیوع کرونا، بیان دستاوردهای دولت و تاکید بر تسریع در پرداخت گندم خریداری شده از کشاورزان از دیگر محورهای امروز خطبه‌های نماز جمعه در استانها بود.

گزیده خطبه های نماز جمعه این هفته در مراکز استان ها به شرح زیر است:
حجت الاسلام سید مهدی خضری امام جمعه موقت قزوین گفت: برگزاری نشست سران سه کشور ایران، ترکیه و روسیه در تهران برگزاری شدن نشانگر اقتدار جمهوری اسلامی بوده امروز کانون تصمیم گیری منطقه ای، جمهوری اسلامی است. حجت الاسلام والمسلمین مرتضی مطیعی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه سمنان گفت: برگزاری اجلاس سران کشورهای ضامن روند آستانه به میزبانی ایران نشانه دیپلماسی قدرتمند نظام اسلامی است.

وی با اشاره به اجلاس سران کشورهای ضامن روند آستانه به میزبانی ایران نشانه دیپلماسی قدرتمند در خصوص مسائل منطقه بود گفت: روسای جمهور روسیه و ترکیه با مقام معظم رهبری دیدار کردند و این نشان از دیپلماسی قدرتمند ایران دارد.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمدنبی موسوی فردامام جمعه اهواز با اشاره به سفر اخیر رئیس جمهور آمریکا به برخی کشورهای منطقه تصریح کرد: رئیس جمهور آمریکا یک سفر دوره گردی را برای چهار هدف انجام داد که خوشبختانه باشکست مفتخخانه به کنشوش بازگشت. وی، بایدن را نماد فرتوت نظام سلطه خواندو گفت: کسب حمایت صهیونیست‌ها برای انتخاب نمایندگان، بهبود روابط افزایش تولید نفت، عمیق تر کردن روابط رژیم صهیونیست و ریاض و ایجاد اجماع منطقه‌ای علیه ایران از جمله اهداف این سفر بود.

حجت الاسلام والمسلمین سید

امامان جمعه سراسر کشور :

قدرت آمریکا در منطقه هر روز ضعیف تر می شود



محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: امروز آمریکا و غرب ضعیف تر از قبل شده و با وجود هزینه‌های زیاد، برد سیاست‌های آنها از جمله در سوریه، عراق، لبنان و سایر کشورها کم شده است.

وی با بیان اهم مذاکراتی که روسای جمهوری روسیه و ترکیه در محضر رهبر عظیم الشان جمهوری اسلامی ایران داشتند، اظهار کرد: اگر راه در مقابل ناتو باز باشد، حد و مرزی نمی‌شناسد و منشا جنگ می‌شود.

آیت‌الله سیدمحمد سعیدی امام جمعه موقت قم هفتمین دور نشست سه جانبه سران کشورهای روند آستانه به میزبانی تهران را مورد اشاره قرار داد و افزود: مقام معظم طی دیدارهای جداگانه با روسای جمهور روسیه و ترکیه نسبت به تهاجم نظامی ترکیه به شمال سوریه، مسدود سازی مرز ایران و ارمنستان هشدار و نسبت به اخراج آمریکا از شمال فرات و کنار گذاری تدریجی دلار از مبادلات تجاری تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه در استان قم همچنین بیان داشت: انقلاب اسلامی با پشتیبانی مردم و یاری خداوند اجازه هیچ گونه تحرک و سوء استفاده در مرزهای خود را به هیچکس نخواهد داد.

حجت الاسلام سید علی صالح موسوی اعظم امام جمعه موقت یاسوج با اشاره به سفر اخیر بایدن رئیس جمهور آمریکا به منطقه گفت: بالندگی محور مقاومت استکبار جهانی را به هراس انداخته است.

وی با بیان اینکه این سفر به ادعای خودشان به منظور اتحادی برای ساخت و پرداخت داعش و تضعیف محور مقاومت بوده است، ادامه داد: اما با درایت رهبری معظم انقلاب اسلامی و حمایت مردم آنها کاری از پیش نخواهند برد و دسیسه های آنها در خاورمیانه نقش بر آب می‌شود. آیت الله سیدحسین عاملی امام جمعه اردبیل با تحلیل سفر اخیر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به عربستان گفت: سفر بایدن به منطقه ضعف وافول دولت آمریکا را بر ملا ساخت چرا که بایدن در این سفر به هیچ یک از مقاصد خود نرسید.

آیت الله عاملی ادامه داد: افزایش تولید

تهدیدات دشمن عقب‌نشینی نمی‌کند. وی افزود: یک فرد متدین، تحصیل کرده و سیاستمدار در راس تیم مذاکره کننده ایرانی قرار دارد که تسلیم خواسته‌های دشمن نمی‌شود.

آیت الله رسول فلاحتی نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت گفت: جمهوری اسلامی سرنوشت کشور را به نشست های برجامی گره نزده است.

وی با بیان اینکه برخی در مورد مذاکرات نغمه‌سرای می‌کنند، که نتیجه مذاکرات چه شد؟ اظهار داشت: دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی از ملت می‌رود تا جنایات آمریکا را در تحریم‌ها بردارند. حجت‌الاسلام سید ناصر محمدی امام جمعه موقت یزد با اشاره به شیوع مجدد ویروس کرونا گفت: مردم برای پیشگیری از موج جدید کرونا حتما

واکسیناسیون را جدی بگیرند و به مسائل بهداشتی، دقیق عمل کنند. غفلت از رعایت بهداشتی و بی توجهی به مقررات به خصوص واکسیناسیون موجب شیوع کروناست.

حجت الاسلام یوسف جمالی امام جمعه موقت بوشهر گفت: گزارش‌های فکلی کارگروه‌های تخصصی در مورد عملکرد دولت سیزدهم برای بهبود وضعیت اشتغال، مسکن و ازدواج به‌طور روشن به مردم اطلاع رسانی شود.

وی اظهار کرد: ارتقای معیشت و توانمندسازی مردم در قبال دغدغه‌های ازدواج و اشتغال از سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در حمایت از خانواده است و با توجه به اینکه در زمینه رشد اقتصادی اقدامات خوبی توسط دولت انجام شده است، مردم باید تاثیر آن را در سفره خود به‌طور ملموس ببینند.

آیت‌الله قردانعلی دری نجف‌آبادی نماینده ولی فقیه در استان مرکزی و امام جمعه اراک گفت: اعتبارات چشمگیری در بیست و نهمین سفر استانی رئیس جمهور و هیات دولت به استان مرکزی اختصاص یافت؛

با این اعتبارات می‌توان گام بلندی برای توسعه و بالندگی استان برداشت.

وی اظهار داشت: در سفر رئیس جمهور به استان مرکزی برنامه ریزی‌هایی از قبل انجام شده و نظر مشورتی از کارشناسان و مردم برای انجام آن صورت گرفته است. حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: خلأ فرهنگی اولین راه‌نقوذ دشمن است و امور مختلف زندگی و جامعه بدون پیوست فرهنگی امکانپذیر نیست.

وی افزود: خلأ فرهنگی برای انسان در هر مقطعی که باشد، آسیب خود را بر ملا می‌کند.

اعظم اعتبارات به جهت طرح پژوهشی به دانشگاه اختصاص یافته است که شما می‌توانید از طریق دانشگاه با تعیین یک مدیر پروژه از این بودجه و اعتبارات برای حفظ و نگهداری سنگ‌نگاره‌ها استفاده کنید.

در ادامه حمید کمانکش فرماندار خمین گفت: برجسته‌ترین پژوهشگر سنگ‌نگاره‌ها از اهالی خمین است. سنگ‌نگاره‌ها، بیت امام، دستکندها، قلعه سالار محتشم و طبیعت بکر و دست نخورده، سد خاکی، رودخانه‌های فصلی از زیبایی‌های شهر خمین است.

او افزود: یکی از محورهای توسعه در خمین که بالاترین ظرفیت را داراست همین محور گردشگری است، ظرفیت گردشگری توسعه راه‌ها و آسفالت راه‌ها را می‌طلبد که در سفر ریاست جمهوری در پروژه راه‌ها بودجه‌های خوبی قطعی شده که هر وقت اعلام شود در زمینه زیرساخت راهها اتفاقات خوبی می‌افتد.

کمانکش افزود: در محور گردشگری یک نگاه جامع برای طرح جامع نیاز است و اعتبار ویژه‌ای را می‌طلبد و خمین از محورهای ویژه استان است تا کار ویژه‌ای در این زمینه انجام گیرد.

به گزارش ایسنا، به نقل از میراث فرهنگی استان، جلالی همچنین، با حضور در منزل خانواده‌های شهدای شهر خمین ضمن ابلاغ پیام رئیس جمهوری، از نزدیک مشکلات و مسائل خانواده‌ها و فرزندان شاهد را مورد بررسی قرار داد.



وزیر صنعت:

برنامه فروش خودرو با روش قرعه کشی به تدریج از دستور کار خارج می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: فروش خودرو بر اساس قرعه کشی به تدریج از دستور کار این وزارتخانه و شرکت‌های خودروسازی خارج می‌شود و این مساله تابع عرضه و تقاضا و شرایط بازار اتفاق خواهد افتاد. سیدرضا فاطمی امین روز جمعه در جریان سفر هیات دولت به استان مرکزی، ضمن بازدید از چند واحد صنعتی شهرستان ساوه و دیدار با فعالان اقتصادی و اقشار مختلف مردم، اظهار داشت: قرار است عرضه همه خودروهای تولیدی شرکت سایپا (غیر از ۲ نوع خودروهایی که فرایند قرعه کشی خارج شوند.

وی ادامه داد: آمار تولید خودروهای ناقص در کشور به صفر رسیده و همه خودروهای تولیدی از بدو رو د تا خروج از خط تولید دارای شرایط کامل هستند. وزیر صمت افزود: در آبان و آذر سال گذشته ۱۷۰ هزار خودروی ناقص در کشور تولید شد اما این رقم در سال جاری به ۲۰ هزار دستگاه کاهش یافت و تلاش می‌شود با صفر شدن تولید خودروهای ناقص شاهد روند تولیدات با کیفیت باشیم. فاطمی امین در خصوص بازدیدهایی که از حوزه‌های صنعتی ساوه انجام داد، اظهار داشت: در جریان این بازدیدها مشکلات صنایع رابرسی کردیم و با هدف حل این مسائل و برون رفت از موانع پیش رو در جلساتی که بر گزار خواهیم کرد، تصمیم‌گیری می‌شود. وی با اشاره به اینکه برخی مشکلاتی که توسط مدیران صنایع مطرح می‌شود از قبل پیش‌بینی و احصا شده است، افزود: برخی از مسائل برای اولین بار گفته می‌شود که به ما برای اتخاذ تدابیر لازم برای برون رفت از مشکلات کمک می‌کند. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان اینکه در برخی شهرستان‌ها بیشتر از آنکه مشکل اشتغال داشته باشیم با مشکل کمبود مسکن مواجه هستیم، ادامه داد: بر این اساس میان شرکت شهرک‌های صنعتی و وزارت راه و شهرسازی تعامل موثری برقرار شده و مقرر است که از طریق واگذاری زمین رایگان و اعطای تسهیلات به صنعتگران، زمینه تولید مسکن مورد نیاز تشری کار صنایع در شاشغل در صنایع فراهم شود.

وی گفت: ساوه به دلیل مزیت صنعتی و گستردگی صنایع، فرصت مناسبی برای توسعه متوازن دار دو باید بر کارهای دانش بنیان و کیفی سازی متمرکز شود. وی با اشاره به قدمت بالا و ظرفیت‌های متعدد واحدهای صنعتی و تولیدی در شهر صنعتی کاوه، گفت: سیاست دولت اجرای طرح‌های توسعه‌ای با هزینه کمتر در این واحدهای پر ظرفیت و دارای قدمت بالاست.

همزمان با سفر رئیس جمهور و اعضای هیات دولت به استان مرکزی، وزیر صنعت، معدن و تجارت به‌عنوان نماینده بیس جمهور در ساوه حضور یافت و پس از ادای احترام و قرائت فاتحه بر مزار شهیدان این شهرستان و بازدید از منطقه حاشیه نشین عباس آباد، از کارخانه‌های کاوه فولت، لاستیک پارس و زرین رویا بازدید کرد.



معاون وزیر کشور:

ایران برای مقابله با گروه‌های تروریستی عزم راسخی دارد

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور گفت: عزم ما در مقابله با هر گونه اقدامات ضد امنیتی و مقابله با گروه‌های تروریستی قاطع و جدی است.

سیدمجید میراحمدی روز جمعه در بازدید از مرز «کوز مرش» سلماس در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: ما همواره در گیر مقابله جدی با گروهک‌های تروریستی بوده ایم و ۲ نفر از مرزبانان نیز در همین راستا طی روزهای گذشته به شهادت رسیدند. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اضافه کرد: مسؤولان امنیتی، پلیس و ارتش ترکیه نیز باید اهتمام بیشتری را به خروج داده و از تردد عناصر ضد انقلاب و تروریستی از مبد این کشور به سمت خاک جمهوری اسلامی ایران جلوگیری کنند. میراحمدی اظهار کرد: «ما البته در مبادی ورودی مرزها به شدت این موضوع را کنترل می‌کنیم ولی این مسئله را از کشور دوست و برادر خودمان ترکیه انتظار داریم که مسیر تردد این عناصر را به‌طور قاطع قطع کند.

میراحمدی گفت: آنچه که بایستی به مسئولان ترکیه بگوییم این است که ما در موضوع مقابله با گروه‌های تروریستی عزم راسخی داریم و اجازه هیچ گونه تحرکی را به عناصر تروریستی بر علیه هیچ کشوری از داخل خاک جمهوری اسلامی ایران رانداده و نخواهیم داد.

خبر



رئیس سازمان زندان های کل کشور:

زندان محل آزمون و خطا نیست

محمدی گفت: نباید در زندان‌ها شاهد انتقال ناگوار بانسیم و در برقراری امنیت و حفظ آرامش زندان‌ها و زندانیان، باید یگان حفاظت وظیفه خود را به نحو احسن انجام دهند. پنجمین نشست از سلسله‌نشست‌های «هیئت اندیشه‌ورز» سازمان زندان‌ها با حضور غلامعلی محمدی و نیروهای «یگان حفاظت» سراسر زندان‌ها برگزار شد.
رئیس سازمان زندان های کل کشور در این نشست گفت: زندان‌ها براساس عقابلیت و دانایی محوری اداره خواهند شد تا شاهد اقدامات جدی در حوزه تحول و تعالی زندان‌ها باشیم که شرط تحقق این هدف نیز بهره‌گیری از خرد جمعی و تبادل نظر با همکاران در تمام رده‌های شغلی است. محمدی با بیان اینکه نیروهای یگان حفاظت، حافظان نظم و امنیت در زندان‌ها هستند، گفت: به‌موجب قانون تشکیل سازمان زندان‌ها، وظیفه اصلی سازمان اداره کلیه زندان‌ها و موسسات کیفری است که نگهداری زندانیان را بر عهده دارد و زندانیان را با هدف اِعمال صحیح مجازات حبس نگهداری می‌کنیم که اِعمال حبس نیز در جهت اصلاح و تربیت مددجویان است. وی با اشاره به وظایف محوله بر مسئولان زندان‌ها، تأکید کرد: تمام فعالیت‌ها در زندان‌ها از حوزه فرهنگی تا حرفه‌آموزی و اشتغال، در قالب مجموعه اقدامات اصلاحی و تربیتی نسبت به زندانیان تعریف می‌شود و در کنار آن وظیفه نگهداری از مددجویان را نیز عهده‌دار هستیم. رئیس سازمان زندان های کل کشور تأکید کرد: وظایف سازمانی محقق نمی‌شود مگر در سایه برقراری نظم و امنیت که متولی این امر در موسسات کیفری یگان حفاظت است و اهم وظایف آنان در آئین‌نامه سازمان زندان‌ها احصاء شده است. محمدی وظایف یگان حفاظت را در حفظ امنیت زندان‌ها حساس و کلیدی تلقی کرد و افزود: نقش شمارد مسیر تعالی و تحول قضایی مهم است زیرا اگر نقش شما پررنگ نباشد، هر گز نمی‌توانیم به وظایف اصلی‌مان در تحقق اصلاح و تربیت مددجویان عمل کنیم. وی با بیان اینکه یگان حفاظت را ویت‌ترین سازمان زندان‌های دانم و عمل شما قطعاً موکد ماهیت درون زندان‌هاست، افزود: امروز هر‌با عبور هر فرد از چارچوب آئین‌نامه سازمان زندان‌ها حفاظت را دیده‌و با آن‌ها مواجه می‌شود، بنابراین از نظر تشریفات ظاهری، آراستگی، استقرار و اقتدار باید بنحوی عمل کنید که نماد امنیت توأم با صلابت و اقتدار در زندا عقمار مومی باشید. رئیس سازمان زندان های کل کشور توضیح داد: باید بر ورودی زندان‌ها (بازرسی، کنترل و نظارت) هوشمندانه داشته باشید تا از ورود هرگونه اشیاء ممنوعه جلوگیری شود همچنین تلاش داریم در آینده نزدیک نیز خلأحوزه استقرار تجهیزات الکترونیک برطرف شود. محمدی با تأکید بر اینکه زندان محل آزمون و خطا نیست، گفت: نباید در زندان‌ها شاهد اتفاق ناگوار باشیم، بنابراین در برقراری امنیت و حفظ آرامش زندان‌ها و زندانیان، باید همکاران یگان حفاظت وظیفه خود را در چارچوب آئین‌نامه سازمان زندان‌ها به نحو احسن انجام دهند. رئیس سازمان زندان‌ها در ادامه با اشاره به امکان ارتقا نیروهای یگان حفاظت، تصریح کرد: در سال ۲۰۱۴۰۰ نفر و در سال جاری نیز یک نفر تا کنون از نیروی های حفاظت حتی به ریاست زندان‌ها ارتقا یافته‌اند و این نشان می‌دهد که امکان ارتقا برای شما وجود دارد. البته همچنان باید کمبود نیروی انسانی این بخش را جبران کنیم.

محمدی با تأکید بر اینکه زندان محل آزمون و خطا نیست، گفت: نباید در زندان‌ها شاهد اتفاق ناگوار باشیم، بنابراین در برقراری امنیت و حفظ آرامش زندان‌ها و زندانیان، باید همکاران یگان حفاظت وظیفه خود را در چارچوب آئین‌نامه سازمان زندان‌ها به نحو احسن انجام دهند. رئیس سازمان زندان‌ها در ادامه با اشاره به امکان ارتقا نیروهای یگان حفاظت، تصریح کرد: در سال ۲۰۱۴۰۰ نفر و در سال جاری نیز یک نفر تا کنون از نیروی های حفاظت حتی به ریاست زندان‌ها ارتقا یافته‌اند و این نشان می‌دهد که امکان ارتقا برای شما وجود دارد. البته همچنان باید کمبود نیروی انسانی این بخش را جبران کنیم.

افزایش هزینه صدور گذرنامه کذب است

به تازگی خبری مبنی بر افزایش هزینه صدور گذرنامه در فضای مجازی منتشر شده است. به تازگی در فضای مجازی خبری مبنی بر افزایش هزینه صدور گذرنامه منتشر شده که این موضوع گرانی های برخی از مردم را تشدید کرده است این در حالی است که هفته گذشته سردار حاجیان سخنگوی فرجا اعلام کرد که بر خلاف شایعات منتشره در فضای مجازی، هیچ افزایش هزینه صدور گذرنامه در برنامه نبوده؛ شایعه منتشر شده در فضای مجازی کذب است و مردم عزیز به شایعات فضای مجازی توجه نکنند همچنین روز گذشته هم برای اطمینان خاطر بیشتر و یادآوری مجدد، رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فرجا با تکذیب شایعه افزایش هزینه صدور گذرنامه گفت: هیچ افزایش هزینه صدور گذرنامه در برنامه نبوده و خبر افزایش شایعه است. سردار علی ذوالقدری تأکید کرد: کسانی که در آینده نزدیک سفر خارج از کشور ندارند، برای ارائه درخواست صدور گذرنامه عجله نکنند و به مرور زمان ضمن مراجعه به دفاتر پلیس ۱۰۰ درخواست صدور گذرنامه خود را ارائه نمایند.



رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان اینکه فرش‌های نفیس بر اساس دستورالعملی که از سوی سازمان تعریف خواهد شد سنددار می‌شوند، گفت: این اقدام برای اولین بار در کشور برای حفظ و صیانت و نقل و انتقال قانونمند فرش‌های نفیس صورت می‌گیرد.

فرش‌های نفیس ایران، نقل و انتقال این فرش‌ها در دفاتر اسناد رسمی انجام می‌شود. وی افزود: صدور اسناد فرش‌های نفیس ایرانی به این نحو خواهد بود که بر اساس اظهار تولید کننده فرش و تایید کارشناسان سازمان ثبت سند اولیه فرش در مرکز مالکیت سازمان صادر می‌شود.

سیزدهم در بعد گردشگری می‌تواند زمینه‌ساز توسعه و رونق هر چه بیشتر گردشگری داخلی در کشور باشد اما به نظر می‌رسد این سند نیز با وجود گذشت نزدیک به یک سال از زمان آغاز به کار دولت تاکنون، فرم اجرایی و عملی محسوس و قابل لمس پیدا نکرده است.

اما چارادر این شرایط اقتصادی کشور، برنامه‌ریزی پایدار و درازمدت برای توسعه گردشگری داخلی الزامی است؟ مزایای گردشگری داخلی چیست؟

با توجه به وضع گسترده تحریم‌های ظالمانه طی سال‌های اخیر و به تبع آن ایجاد شرایط دشوار و نامناسب اقتصادی، قاعدتاً هم‌اکنون بسیاری از خانوارها به هیچ‌عنوان توان انجام سفرهای خارجی یا حتی سفرهای داخلی در قالب تورهای گران‌قیمت و چندین‌روزه را ندارند اما گزینه انجام سفرهای داخلی کوتاه‌از طریق وسیله نقلیه شخصی خانواده همچنان یک گزینه بر طرف‌دار بین قاطبه خانوارهای ایرانی محسوب می‌شود. از سوی دیگر، فعالیت‌های گردشگران داخلی اهمیت اقتصادی بسیار بالایی برای کشور هادارد چرا که پول صرف‌شده توسط گردشگری داخلی مستقیماً به اقتصاد آن کشور بازمی‌گردد و این امر می‌تواند با به چرخش درآوردن چرخ‌های اقتصادی و باز کردن گره‌ها در فراه جوامع بومی و بهبود اقتصاد کشورها بسیار مؤثر باشد.

یکی از مهم‌ترین مزایا و اثرات مثبت گردشگری داخلی نسبت به گردشگری خارجی حساسیت کمتر این نوع از گردشگری نسبت به بحران‌های اقتصادی و سیاسی است، در واقع گردشگری داخلی به‌عنوان یک شوک‌گیر قوی در زمان‌های بحران عمل می‌کند.

این موضوع در شرایط کنونی کاملاً صادق است؛ چرا که هم‌اکنون به‌دلیل تبلیغات سوء گسترده رسانه‌های غربی علیه ایران بسیاری از گردشگران به‌دلایلی همچون تحریم ویزای امریکا قید سفر به ایران را زده‌اند و قاعدتاً در این شرایط باید جای خالی گردشگران خارجی را با اتکا به گردشگران داخلی پر کرد.

یکی دیگر از مزایای مهم اقتصادی گردشگری داخلی تأثیر مهم آن بر توزیع درآمدهای گردشگری است، به‌این‌شکل که در گردشگری داخلی تقریباً تمام زنجیره گردشگری از درآمدهای آن منتفع می‌شود و همچنین بسیاری از مناطق کمتر توسعه‌یافته از منافع حضور گردشگران بهره‌می‌برند. این امر نیز امروز با توجه به عدم پرداختگی و توزیع مناسب سفرها و عدم برخورداری و محرومیت برخی نقاط کشور نیاز اساسی و مهم ایران است؛ چرا که در گردشگری خارجی غالباً شهرهای توریستی و مهمی همچون اصفهان شیراز و... مزایای گردشگری داخلی درآمدها را آورده است یا توجه به گردشگران داخلی قاعدتاً تمامی پهنه جغرافیایی کشور می‌توانند به‌عنوان مقصد قرار بگیرد.

از تمرکز بر توسعه گردشگری داخلی مناطق کمتربر خوردار کشورهای پیشرو در این صنعت نظیر شمال چین، شرق آلمان و جنوب لهستان و مناطق کوهستانی فرانسه از حضور گردشگران داخلی بهره‌ریزادی برده‌اند. بر همین اساس در ایران نیز باید مناطق کمتربر خوردار مانند سیستان و بلوچستان، ایلام، گلستان، خوزستان و امثال آن مورد حمایت‌های دولت و فعالان حوزه گردشگری برای توسعه گردشگری داخلی با هدف افزایش سطح رفاه و برخورداری اقتصادی قرار گیرند.

با توجه به این موارد و آنچه گذشت به‌نظر می‌رسد برنامه‌ریزی لازم برای توسعه گردشگری داخلی از طریق فراهم کردن سازوکارهای مقتضی همچون اعطای مشوق‌های اقتصادی برای سفر نظیر یارانه سفر یا تسهیلات بانکی کم‌بهره و با‌مدت زمان تنفس بالا باید از اساس جمله مهم‌ترین برنامه‌های مسئولان و متولیان حوزه گردشگری کشور با هدف بهره‌مندی از مزایای متعدد اقتصادی و اجتماعی این نوع از گردشگری باشد.

روسیه مقصد محصولات دانش‌بنیان ایرانی

در حوزه آی‌سی‌تی

نیز در گفتگو با خبرگزاری صداوسیما گفت: تبادل تجربه بین ایران و روسیه برای ساختن واحدها و ارزشمند است و با تفاهم‌های انجام شده، به زودی در حوزه‌های مختلف همکاری‌های خود را تقویت می‌کنیم. آندری یاکیموف، معاون همکاری‌های شرکت ارتباطات بین‌الملل مسکو نیز گفت: در نشست‌های دوجانبه با شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی، تاکنون ۳ سند همکاری امضا شده و سند دیگری نیز در آستانه‌نهایی شدن است. آقامیری، معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات کشورمان نیز با اشاره به توانمندی شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در حوزه «آی‌سی‌تی» گفت: مجموعه شرکت‌های ایرانی که برای انعقاد اسناد همکاری با شرکت‌های روسی به مسکو آمده‌اند، دانش و توانمندی روز دنیا را در اختیار دارند و محصولات این شرکت‌ها در عرصه بین‌المللی قابل رقابت است. همچنین در روز پنج‌شنبه، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشورمان برای رایزنی و مذاکره با وزیر ارتباطات، مخابرات و دیجیتال روسیه به مسکو سفر خواهد کرد. امضاء اسناد همکاری بین دووزارتخانه و بررسی راه‌های توسعه و تعمیق همکاری‌های دو کشور در حوزه فناوری ارتباطات، به ویژه در شرایط جدید بین‌المللی، محور گفتگوهای وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران در روسیه خواهد بود.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور: فرش‌های نفیس ایرانی سنددار می‌شوند

فرش‌های نفیس ایرانی، نقل و انتقال این فرش‌ها در دفاتر اسناد رسمی انجام می‌شود. وی افزود: صدور اسناد فرش‌های نفیس ایرانی به این نحو خواهد بود که بر اساس اظهار تولید کننده فرش و تایید کارشناسان سازمان ثبت سند اولیه فرش در مرکز مالکیت سازمان صادر می‌شود.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور از سنددار شدن فرش‌های نفیس ایرانی برای نخستین بار در کشور خبر داد.

مهدی بابایی، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، گفت: در اقدامی بدیع از سوی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در راستای حفظ و صیانت از فرش‌های



اشکال کار وزارت میراث فرهنگی در تحقق و توسعه "سفر ارزان قیمت" کجاست!؟

تسهیلات بتوانند رونق پیدا کنند.

آنچه در عمل علی‌رغم وعده‌ها و اظهار نظرهای وزیر میراث فرهنگی مشاهده می‌شود عدم تحقق سفر ارزان قیمت و رکود روزافزون گردشگری داخلی در سایه افزایش روزافزون هزینه‌های سفر است؛ به‌گونه‌ای که هم‌اکنون بعضاً هزینه

سفر هوایی چندروزه به کیش در ایام پیک سفر، از سفر به برخی از کشورهای منطقه نظیر ترکیه نیز بیشتر شده است! علاوه بر وعده‌های وزیر فعلی میراث فرهنگی در اوایل آغاز به کار دولت جدید نیز سندی تحت عنوان سند تحول دولت سیزدهم در صنعت گردشگری مورد تصویب و ابلاغ قرار گرفت که بر اساس آن، نخستین محور مورد تأکید این است که باید از نگاه صرف و تک‌بعدی به گردشگری ورودی فاصله گرفت و کنار آن باید برای گردشگری داخلی هم برنامه داشت یعنی برنامه‌نویسی تأکید دارد که هم‌زمان باید بر دو بعد گردشگری ورودی و گردشگری داخلی متمرکز شد.

گردشگری تخصصی و گردشگری خانواده‌محور هم موضوعات دیگری هستند که سند تحول دولت بر آن تأکید دارد که با ارزش‌ها و فرهنگ عمومی کشور ما هم منطبق

است. در سند تحول دولت حجم پایین گردشگری داخلی و توزیع نامتوازن آن به‌عنوان چالش صنعت گردشگری کشور شناسایی شده است که در ادامه آن آمده است یا توجه به تحریم‌ها، تورم و شرایط اقتصادی خانوار، معمولاً از اولین چیزهایی که از سبد خانوار حذف می‌شود، تفریح و سفر است که این تهدیدی جدی و آسیب‌زایی صنعت گردشگری کشور است.

در سند تحول دولت برای عبور از این چالش مشوق‌های حمایتی مثل قیمت‌گذاری خدمات سفر بر مبنای بعد خانوار، تسهیل استفاده از ظرفیت‌های فاهی دستگاه‌های دولتی و عمومی در نظر گرفته شده است همچنین تشویق سرمایه‌گذاری در مناطق کمتربر خوردار نیز مدنظر بوده است. با توجه به الگوهای سفر ایرانیان، توجه به گردشگری خانوادمحور یکی از نخبهای تسبیح توسعه گردشگری داخلی است، سند تحول دولت به‌دنبال این است که هزینه اقامت و حمل‌ونقل را بر اساس خانواده تنظیم کند تا سرانه خرج کرد سفر به‌شکل خانوادگی از سفر انفرادی ارزان‌تر شود. تحقق این امر هم به‌نفع عرضه کنندگان و هم به‌نفع متقاضیان سفر است؛ زیرا سفر خانوادگی و با حجم بالاتر ترویج می‌یابد؛ بنابراین می‌توان گفت این سند در صدد تقویت اقتصاد خانوار برای حفظ گردشگری در سید خانواده است.

هر چند که تحقق موارد موصوف در متن سند تحول دولت

دادستان کل کشور خبر داد:

آخرین وضعیت خودروهای توقیفی مرتبط با

جرایم مواد مخدر



لزوم تعیین تکلیف خودروهای لوکس توقیف شده در انبارهای سازمان اموال تملیکی
منتظری با اشاره به اینکه برخی دیگر از این خودروها امکان فروش ندارند گفت: این خودروها مشمول برخی از قوانین کشور می‌شوند که به آنها اجازه تردد در شهر را نمی‌دهد و باید تعیین تکلیف شوند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: برخی دیگر از این خودروها هم به وضعیت اسقاط رسیدند که از رده خارج و اسقاط می‌شوند.

اقوام و دوستان، استفاده بیشتر از وسایل حمل‌ونقل شخصی، کاهش هزینه‌های مربوط به خرید سوگاتی و عدم استفاده از تورهای گردشگری نتیجه این وضعیت است که مانع از رخداد پیامدهای مطلوب و مورد انتظار در حوزه گردشگری داخلی شده است.

اما آنچه به وضعیت نامطلوب گردشگری داخلی بیش از پیش دامن زده این است که در طول ماه‌های اخیر با توجه به افزایش بیشتر هزینه‌ها و شرایط نامناسب اقتصادی و متعاقباً افزایش خدمات و هزینه‌های مربوط به سفر، مطابق اعلام آژانس‌داران تقاضا برای سفر در هر دو بعد داخلی و خارجی به‌صورت چشم‌گیری کاهش یافته است؛ به‌گونه‌ای که خانوارهایی که قبلاً در سال یک‌تا دو بار به مسافرت داخلی در قالب تور اقدام می‌کردند به‌صورت کلی سفر را از سبد خانوار خود حذف کرده‌اند و در صدد زیادی از خانوارهایی که قبلاً به سفر خارجی می‌رفتند هم‌اکنون صرفاً به مسافرت داخلی بسنده می‌کنند! مسئله‌ای که شاید تبعات آن از ابعاد روانی و اجتماعی جامعه را درگیر کند و به مشکلات کشور بیش از پیش بیفزاید.

با وجود این، در طول ادوار گذشته دولت‌های مختلف همواره بر ضرورت توجه و توسعه گردشگری داخلی تأکید کرده‌اند اما این تأکید در حرف تا عمل، فاصله زیادی داشته است.

باروی کارآمد دولت جدید و سپرده شدن سکان وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی به‌عنوان متولی اصلی حوزه گردشگری به عزت‌الله ضرامی یکی از شعارها و وعده‌های اصلی وی، توسعه گردشگری داخلی از طریق تحقق سفر ارزان قیمت بوده؛ به‌گونه‌ای که تقریباً در تمامی نشست‌ها و سخنرانی‌های خود تحقق سفر ارزان را یکی از راهبردهای اصلی این‌وزارتخانه عنوان کرده است و همواره عملیاتی شدن این مهم را جزو اولویت‌های اصلی وزارت میراث فرهنگی و گردشگری کشور دانسته است.

وی در یکی از تازه‌ترین اظهار نظرهای خود درباره تحقق سفر ارزان در بعد گردشگری داخلی از تغییر سیاست اعطای تسهیلات بانکی با هدف توسعه مراکز اقامتی ارزان قیمت‌تر برای توسعه سفرهای ارزان خبر داد و گفت: درباره سیاست‌گذاری اعطای وام و تبصره ۱۸، تغییر شیفتی به سمت مراکز اقامتی ارزان‌تر داریم و اولویت ما وسهم بزرگ تسهیلات برای هتل‌های ۴ و ۵ ستاره نخواهد بود ضمن این‌که آن هتل‌ها هم استفاده لازم را از این تسهیلات خواهند داشت، اما به‌سمتی می‌رویم تا مراکز اقامتی ارزان‌تر، حتی مهمانپذیرها و بوم‌گردی‌ها که ظرفیت لازم را دارند با این

در چند سال اخیر با توجه به شرایط نامناسب اقتصادی و افزایش خدمات مربوط به سفر، سفر از سید بسیاری از خانوارها حذف شده است هر چند که تاکنون وعده‌هایی برای تحقق سفر ارزان در دولت وزارت میراث داده شده است اما هر روز شاهد گرانتر شدن سفرهای داخلی هستیم!

مطابق نظر تمامی کارشناسان و فعالان حوزه گردشگری، یکی از انواع شقوق مهم گردشگری که نقش و تأثیر بسزایی در توسعه و رشد صنعت گردشگری دارد "گردشگری داخلی" است تاجایی که آمارهای جهانی نشان می‌دهند که حجم گردشگری داخلی هر کشوری به‌شکل میانگین ۶ تا ۱۰ برابر گردشگری ورودی آن کشور است و این خود دال بر این موضوع است که این نوع از گردشگری چه پتانسیل بزرگی در ضریب تکاثری و ایجاد چرخش پول در کشور دارد.

با نگاهی گزینانه به علم توسعه صنعت گردشگری در ایران در خواهیم یافت که یقیناً یکی از مهم‌ترین عوامل این امر عدم توجه شایسته و بایسته به گردشگری داخلی در طول سالیان گذشته بوده است.

در واقع می‌توان گفت گردشگری داخلی علی‌رغم وجود جاذبه‌های متعدد طبیعی و تاریخی فراوان در اقصی نقاط ایران همواره از توجه لازم، مغفول مانده است و عموماً هر گاه صحبت از رشد و توسعه صنعت گردشگری شده است، تمامی توجه مسئولان، سیاست‌گذاران و حتی بعضاً فعالان حوزه گردشگری صرفاً معطوف به گردشگری خارجی و جذب گردشگر از دیگر کشورها شده است؛ غافل از اینکه مسیر توسعه گردشگری از طریق رشد گردشگری داخلی علاوه بر آنکه بسیار آسان‌تر و به‌صرفه‌تر است، مزایای اقتصادی و اجتماعی منحصر به‌فردی را نیز نسبت به گردشگری خارجی برای کشور به ارمغان خواهد آورد.

متأسفانه در دهه‌های اخیر جهت‌گیری مناسبی در مورد سیاست‌گذاری گردشگری داخلی رخ نداده و آنچه امروز به‌عنوان آمار در دسترس است، متأثر از برنامه‌ریزی لازم در این حوزه نبوده است؛ با استناد به آمارهای اعلامی مرکز پژوهش مجلس شورای اسلامی و با بررسی داده‌های موجود بین سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۸ مشخص شد که هر چند کثیت گردشگری داخلی بیشتر شده اما کیفیت آن کاستی شده است. توزیع سفر بین خانوارها به‌صورت عادلانه‌ای رخ نداده است و ۳ برابر شدن سرانه سفر خانوارها به‌واسطه افزایش سفرهای برای «خانوارهای سفر کرده» رخ داده است! این شکاف‌راهی موجب شده است خانوارهای بیشتری به فکر کاهش هزینه‌های سفر باشند بنابراین اقامت در خانه



۱۰ هزار نفر در آزمون ورودی حوزه های علمیه شرکت کردند

معاون آموزش حوزه های علمیه گفت: تعداد شرکت کنندگان در آزمون ورودی به حوزه های علمیه ۱۰ هزار نفر است و از این تعداد ۴ هزار نفر مورد پذیرش قرار گرفته و کد تحصیلی برای آنان صادر می شود. حجت الاسلام مهدی رستم نژاد در حاشیه برگزاری آزمون ورودی حوزه های علمیه که در مسجد امام حسن عسکری (ع) قم برگزار شد در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: بعد از دو سال که آزمون ورودی به حوزه های علمیه به دلیل شیوع کرونا به صورت مجازی برگزار شد؛ امسال آزمون ورودی حوزه های علمیه از ساعت ۹ صبح امروز جمعه ۳۱ تیرماه همزمان در قم و ۶۰ حوزه احتیاجی در سراسر کشور برگزار شد.



طرح رفع نقطه حادثه خیز محور راهجرد سلفچگان در قم اجرا شد

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده های سلفچگان قم گفت: با استقرار ۵۰ قطعه نیوجرسی، اجرای رامبل (شیار لرزاننده)، نصب دهها عدد تابلوی ترافیکی، تجمیع راه های دسترسی و تسطیح افتادگی شانه راه، نقطه حادثه خیز محدوده استان مقدس امامزاده جعفر واقع در محور راهجرد - سلفچگان، مرتفع شد. حامد قنبری در گفت و گویی تصریح کرد: با توجه به حجم چشمگیر ترافیک ترکیبی بزرگراه راهجرد - سلفچگان، که از محورهای ترافیکی و مهم کشور است، اجرای طرح هایی اعم از پیمانی - امانی، به منظور کاهش حوادث و ارتقای ایمنی آن، همیشه در اولویت اقدامات اداره کل متبوع بوده است.



یک هزار سلول پارک به ظرفیت پارکینگ عمومی قم اضافه می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم گفت: هم اکنون حدود ۶ هزار جای پارک در قم وجود دارد که با احداث دو پروژه پارکینگ، ظرفیت پارکینگ عمومی قم به ۷ هزار سلول پارک برسد. مسعود طیبی با بیان اینکه پارکینگ ضلع شرقی حرم مطهر با دربرگیری بیش از یک هزار سلول پارک از مهمترین طرح های ترافیکی جاری است، افزود: سال ۹۹ در آمد شهرداری از هزینه حذف پارکینگ ۴۶ میلیارد تومان و از محل کسر پارکینگ نیز ۲۰ میلیارد تومان بوده که با این رقم نهایتاً ۲۵۰ جای پارک می توان احداث کرد. وی ادامه داد: سال ۱۴۰۰، درآمد حذف و کسر پارکینگ شهرداری قم ۱۰۰ میلیارد تومان بوده که با این رقم فقط ۴۰۰ جای پارک می توان احداث کرد.



اجرای طرح بیمه تکمیلی گروهی برای خانواده بزرگ تاکسیرانان قم

بیمه تکمیلی رانندگان زحمتکش تاکسی و خانواده های آنان پس از پیگیری های فراوان با شرایط مناسب برقرار شد. طبق هماهنگی به عمل آمده طی قراردادی از سوی شرکت تعاونی تاکسیرانی (وابسته به سازمان تاکسیرانی) با شرکت بیمه ایران، امکان استفاده از خدمات بیمه تکمیلی درمان برای رانندگان و خانواده های آنان فراهم گردید. کلیه رانندگان تاکسی اعم از مالکین و راننده های کمکی تاکسی می توانند همه روزه در ساعات اداری به دفتر شرکت تعاونی تاکسیرانی واقع در میدان ۷۲ تن، جنب سازمان تاکسیرانی مراجعه و ثبت نام نمایند. جهت رفاه حال رانندگان، پرداخت حق بیمه به صورت اقساطی انجام می پذیرد.



۱۰۰ بیمار مشکوک به کرونا در قم بستری هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قم گفت: طی شبانه روز گذشته کسی از شهروندان قمی بر اثر کرونا جان نیاخت و در مجموع تعداد ۱۰۰ بیمار مشکوک به کرونا بستری هستند و حال ۱۱ بیمار نیز وخیم است. مهدی مصری در مورد آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان قم اظهار داشت: در ۲۴ ساعت منتهی به یکم مرداد تعداد ۳۱ بیمار با علامت کرونا مثبت در قم پذیرش سرپایی شدند. وی با بیان اینکه در این مدت ۵۸ بیمار جدید با علامت قطعی بیماری کرونا بستری شدند، عنوان کرد: در شبانه روز گذشته کسی از شهروندان قمی بر اثر کرونا جان نیاخت و در مجموع تعداد ۱۰۰ بیمار مشکوک به کرونا بستری هستند و حال ۱۱ بیمار نیز وخیم است.

اخبار

آیت الله سعیدی:

دشمن با توطئه نفوذ به دنبال تضعیف عقاید مردم است



امام جمعه قم با بیان اینکه دشمن به دنبال تضعیف عقاید مردم و تخریب جایگاه رهبری است، گفت: دشمن امیدوار است با ایجاد اختلاف در میان منافقون خود، ولی مایید هشیار باشیم، حفظ وحدت را اصل قرار دهیم و چیزهایی که وحدت را خدشه دار می کند از شیطان بداندیم. آیت الله سید محمد سعیدی در خطبه های این هفته نماز جمعه قم که در مصلاي قدس برگزار شد، با اشاره به آیه ۴۸ سوره توبه در رابطه با منافقان عصر پیامبر اظهار کرد: خداوند خطاب به پیامبر می فرماید منافقان پیش از این نیز مشغول فتنه انگیزی بودند تا اینکه حق آمد و امر الهی بر دسیسه های شیطان غلبه کرد. وی گفت: خداوند با این آیه به پیامبر هشدار می دهد که این اولین بار نیست که منافقان به سمپاشی و تخریب مشغولند و همانطور که در جنگ احد رئیس منافقان مهر را با عده ای فریب خورد و دو ضعیف الامان از نیمه راه برگشتند، منافقان نه تنها با مال و جان قصد جهاد فی سبیل الله ندارند بلکه دائم به دنبال فتنه و فساد هستند. امام جمعه قم با بیان اینکه علاوه بر سست کردن اراده مسلمانان، مشکل اصلی منافقان با شخص پیامبر و پر نامه های ایشان بود، گفت: اصلی ترین هدف منافقان مبارزه با اسلام و شخص پیامبر و پای آوردن ایشان بود زیرا اگر توطئه شوم آنها بر علیه پیامبر به ثمر می نشست به انحراف کشاندن اسلام آسان بود. وی با بیان اینکه منافقان با رسانه ها و تبلیغات خود به دنبال تخریب عقیده و فکر مسلمانان و همچنین شخص و شخصیت پیامبر بودند، گفت: در طول تاریخ کفار و منافقان روی این دو اصل خیلی کار کردند زیرا مکتب و رهبر در اسلام دو اصل اساسی است و باید هر دو را در کنار هم حفظ کرد. سعیدی افزود: باید بدانیم که آنچه در این آیات در باره منافقان و فتنه های آنها بیان شده اختصاص به عصر پیامبر ندارد بلکه هر جا که حق و بیطرفی وجود دارد منافق و مزدوری هم وجود دارد و تلاش می کند در لحظات حساس با سمپاشی، توطئه و ترور شخص و شخصیت رهبر روح ایمان را در جامعه از بین ببرد. وی تأکید کرد: اگر جامعه بیدار و گوش به فرمان رهبر باشد با توجه به وعده الهی همه تلاش دشمنان در نطفه خفه می شود. امام جمعه قم در خطبه دوم با بیان اینکه ماه ذی الحجه پر از مناسبت های اهل بیت است، افزود: مهمترین مناسبت این ماه روز عید سعید غدیر خم است و پیام عید غدیر آن است که دین از سیاست جدا نیست. وی با بیان اینکه پیامبر با ابلاغ ولایت امیر المؤمنین رسالت خود را تمام کردند، گفت: خداوند هم از نصب امیر المؤمنین اظهار رضایت کرد و فرمود امروز دشمنان از دین شما مأیوس شد و به پیامبر دلداری داد که از مردم ترسند زیرا تعیین جانشین دین کامل و نعمت تمام شد و خدا رضایتی که اسلام به عنوان دین برای مردم باقی بماند، سعیدی با بیان اینکه جانشینی امیر المؤمنین نه تنها جزو دین بلکه متمم و مکمل دین است، گفت: خلافت و مدیریت جامعه یک بحث سیاسی الهی است و افرادی که سعی کردند اسلام را از مسائلی اجتماعی و سیاسی بر کنار بیاورند و دین را منحصر به مسائل شخصی کنند دقیقاً بر خلاف امر رسول خدا و خلافت امیر المؤمنین حرکت کردند. وی با بیان اینکه چهارشنبه ۵ مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه بعد از انقلاب در تهران است، افزود: نماز جمعه در اسلام جایگاه رفیعی دارد و در قرآن سوره ای با این نام نازل شده و برخی احکام برای تشویق مردم برای شرکت در نماز جمعه بیان شده است. امام جمعه قم با اشاره به روایاتی در باره اهمیت نماز جمعه گفت: پیامبر فرمودند هر کسی از روی ایمان و برای خدا در نماز جمعه شرکت کند اعمالش را از نو آغاز می کند زیرا خداوند نگاهش را بخشیده و نامه اعمال جدیدی را برایش می نویسد و تمام کارهای او پاک می شود (ع) فرمودند هر کسی به سوی نماز جمعه بشتابد خداوند بدش را به آتش جهنم حرام می کند. وی با بیان اینکه رهبر انقلاب در طول دوران رهبری خود بارها و بارها با نامه جمعه دیدار داشتند و نکات مهمی را در قالب رهنمود، توصیه، مأموریت و مطالبه بیان کرده اند گفت: مرور بر مطالبات ایشان عمق نگاه راهبردی ایشان به نماز جمعه را نشان می دهد که فرمودند قدر این شبکه نماز جمعه را باید بشناسیم زیرا نماز جمعه سلیله القدری برای نظام اسلامی است و بر کات پایداری دارد. سعیدی تصریح کرد: آنچه برای شبکه نماز جمعه مهم است نگاه های سیاسی و حزبی نیست بلکه حفظ اصالت های اسلامی، برخورد دمه زبان و صمیمی امام جمعه در مقابل مردم و مسئولین، موضع گیری در برابر سخن باطل، عمق دادن به اعتقادات دینی و نزدیک کردن دلها به یاد خدا از مهمترین کارکردهای نماز جمعه است. وی با تأکید بر اینکه دشمن امیدوار است از طریق ایجاد اختلاف در میان منافقون کند، گفت: باید هشیار باشیم و حفظ وحدت را اصل قرار دهیم و چیزهایی که وحدت را خدشه دار می کند از شیطان بداندیم. نماز جمعه از مهمترین عوامل حفظ وحدت است. امام جمعه قم در ادامه با اشاره به نشست سه جانبه رهبری و نمایندگان جمهوری ایران، روسیه و ترکیه در تهران به منظور مذاکره بر سر مسائل سوریه گفت: دیدار، قرار دادها، سخنرانی ها، مصاحبه ها و به ویژه بیانات امام خامنه ای در دیدار با پوتین و اردوغان سطح این اجلاس را فراتر از موضوع سوریه برد و به ان ابعاد راهبردی بخشید. وی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب بر روی چهار موضوع تأکید کردند، گفت: همدار نسبت به تجاوز نظامی ترکیه به شمال سوریه، همدار نسبت به مسود سازی رژیم ایران و اردوستان، اخراج آمریکا از شرق قرات در سوریه و کنار گذاشتن دلار از مبادلات اقتصادی جهان از مهمترین تأکیدات مقام معظم رهبری در این دیدار بود.

استاندار قم:

دانش آموزان با نماز جمعه ارتباط مستمر داشته باشند



استاندار قم با تأکید بر توجه جدی به موضوع شرکت جوانان در آیین عبادی سیاسی نماز جمعه گفت: ارتباط دانش آموزان با نماز جمعه به صورت مستمر برقرار شود. سید محمد تقی شاهچراغی در دو سوت و هفتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی در سالن اجتماعات تالار شهرا این استان، با اشاره به پنجم مردادماه سالروز اقامه نخستین خطبه های نماز جمعه پس از پیروزی انقلاب اسلامی افزود: باید با برنامه ریزی دقیق، زمینه حضور مداوم دانش آموزان و خانواده های آنها را در مصلى و محل های برگزاری نماز جمعه فراهم کنیم. شاهچراغی همچنین گفت: آمار شرکت کنندگان در نماز های جمعه استان بالاتر از میانگین کشوری است و باید از این ظرفیت برای حضور پر رنگ و هر چه بیشتر جوانان استفاده لازم صورت گیرد. استاندار قم در بخشی از سخنان خود با بیان اینکه در اعتراضات استانی، ردیفی برای مصلى پیش بینی نشده است گفت: در سفر رئیس جمهور به استان، تعهدی برای کمک به مصلى دار ند باید مورد حمایت قرار گیرند. شاهچراغی با اشاره به اهمیت ترویج شعائر

مدیرکل بهزیستی قم:

۴ هزار غربالگری بینایی سنجی در قم انجام شد



مدیرکل بهزیستی قم گفت: سال گذشته ۴۰ هزار غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۵ سال انجام و ۵۲ کودک با مشکلات مختلف بینایی شناسایی و برای درمان به مراکز تخصصی معرفی شدند. مهدی پهلوانی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه قم، افزود: همچنین سال گذشته در قالب غربالگری شنوایی سنجی نوزدان نیز ۴۰ نوزاد شناسایی و برای اکست حلزون شنوایی در آنها اقدام شد. مدیرکل بهزیستی قم گفت: ۲۲ هزار معلول تحت پوشش بهزیستی قم هستند و علاوه بر آن زنان سرپرست خانوار و بهبود یافتگان مواد مخدر نیز از حمایت این نهاد برخوردار هستند. وی بیان داشت: جلوگیری از معلولیت های جدید و کاهش آیدامات پیشگیرانه، روند معلولیت های ثانویه مانند تصادفات در قم زیاد است. مدیرکل بهزیستی قم یادآور شد: برای پیشگیری و مداخله بهنگام طرح شناسایی و احصای ویژگی های مختلف شهرستانها و نقاط مختلف قم در حال انجام است که نهایی شدن آن می تواند به نقشه راه استان در کاهش آسیب

مدیر گروه آموزش سلامت مرکز بهداشت قم:

۲۰۰ پایگاه بهداشتی آماده انجام واکسیناسیون شهروندان قمی هستند



مدیر گروه آموزش و ارتقاء سلامت مرکز بهداشت قم گفت: ۲۰۰ مرکز خدمات بهداشتی در استان قم میزبان شهروندان قمی به منظور انجام واکسیناسیون و تزریق واکسن یادآور کرونا هستند. محمد تقی سلطانی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: استان قم در زمینه انجام واکسیناسیون پایین ترین رتبه کشوری را دارد و این شرایط مطلوب نیست. مدیر گروه آموزش و ارتقاء سلامت مرکز بهداشت قم افزود: استفاده از ۲۰۰ مرکز خدمات بهداشتی در استان قم میزبان شهروندان قمی به منظور انجام واکسیناسیون و تزریق واکسن یادآور کرونا هستند. وی با بیان اینکه متأسفانه در روزهای اخیر شاهد افزایش آمار مبتلایان به ویروس کرونا در استان قم هستیم افزود: تزریق واکسن کرونا به خصوص دوز یادآور می تواند در راستای جلوگیری از ابتلاء شهروندان به بیماری کرونا نقش مهمی داشته باشد و از شهروندان نیز تقاضا می شود چرخه دریافت واکسن کرونای خود را تکمیل کنند. مدیر گروه آموزش و ارتقاء سلامت مرکز بهداشت قم عنوان داشت: در این شرایط علاوه بر تزریق واکسن کرونا، استفاده از ماسک به خصوص در فضاهای سرپوشیده و نیز رعایت دستورالعمل های بهداشتی نیز ضروری است. بنا بر اعلام مرکز بهداشت استان قم، استفاده از واکسن پاستوکوک به عنوان نوبت یادآور برای همه واکسن ها، مورد تأیید است و کلیه افراد بالای ۱۸ سال که ۶ ماهه از دریافت آخرین نوبت واکسن آنها گذشته می باید نسبت تزریق نوبت یادآور واکسن کرونا اقدام کنند. به گفته مرکز بهداشت استان قم، شهروندان

اخبار شهر

معاون استاندار قم تأکید کرد:

پلمب و پر کردن چاه های غیر مجاز در استان قم



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قم گفت: شرکت آب منطقه ای استان قم با همکاری سایر دستگاه های مسئول می باید نسبت به پلمب و پر کردن چاه های غیر مجاز در استان قم اقدام کنند.

ابراهیم معتمدی در بیست و پنجمین جلسه شورای حفاظت از منابع آب استان قم و نهمین جلسه کمیته استانی سماز گاری با کم آبی اظهار داشت: استفاده از پساب می باید طبق ضوابط و قانونمند باشد و سازمان جهاد کشاورزی استان قم باید لیستی از چاه های مجاز به استفاده از پساب را به آب منطقه ای ارسال کند. وی از سازدشت: افرادی که به صورت غیر قانونی از پساب استفاده می کنند می باید شناسایی شده و با آنها برخورد قانونی لازم صورت گیرد.

وی افزود: صرفه جویی در مصرف انرژی در استان قم ضرورت دارد و در این راستا شرکت توزیع برق استان با همکاری جهاد کشاورزی قم با تغییر منصوبات چاه ها طبق مجوز های صادره از طرف آب منطقه ای، نسبت به صرفه جویی برق در بخش کشاورزی اقدام کنند.

وی ادامه داد: دستگاه های مسئول نیز موظف هستند با تأمین اعتبار لازم، ضمن تشویق کشاورزان به منظور استفاده از کنتور های هوشمند، برای تغییر منصوبات تا پایان سال مالی آینده اقدامات لازم را انجام دهند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار قم ادامه داد: شرکت آب منطقه ای استان قم با همکاری سایر دستگاه های مسئول می باید نسبت به پلمب و پر کردن چاه های غیر مجاز در استان قم اقدام کنند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان قم:

برق ۸۰ مشترک پر مصرف خانگی در قم قطع شد



مدیر عامل شرکت توزیع برق استان قم از قطع برق ۸۰ مشترک خانگی که نسبت به اختارها بی توجه بودند خبر داد. مهدی آهنبین پنجه در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: بخش های مختلف از جمله خانگی، تجاری، صنعتی و کشاورزی از طریق کنتور های هوشمند قیام و سامانه پایش به صورت دقیق رصد می شوند.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان قم بیان داشت: مشترکین پر مصرف حتی در بخش خانگی نیز میزان مصرف آنان رصد می شود و آن دسته از مشترکین خانگی که دو برابر الگو، برق مصرف می کنند از جمله مشترکان پر مصرف به شمار می روند.

وی عنوان داشت: برق ۸۰ مشترک پر مصرف خانگی که نسبت به اختارها بی توجه بودند از طریق کنتورهای قیام و از راه دور قطع شد.

آهنبین پنجه ابراز داشت: با توجه به گرمای هوای قم و با برنامه ریزی صورت گرفته روزانه بین ۸۵ تا ۱۲۰ مگاوات مدیریت پیک بار صورت می گیرد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان قم ابراز داشت: همکاری بخش های مختلف از جمله صنعت، کشاورزی و اداری و همچنین صرفه جویی مشترکان خانگی موجب شد؛ تاکنون نسبت به سال قبل خاموشی گسترده نداشته باشیم.

خبر



نکونام:

ترجیح دادم به جای تیم ملی در فولاد بمانم

سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان توضیحاتی درباره آخرین وضعیت این تیم در اردوی ترکیه تشریح کرد. جواد نکونام درباره اردوی تیم فوتبال فولاد خوزستان در ترکیه اظهار داشت: اردوی خوبی در تهران داشتیم و اردوی دوم من را در ترکیه برگزار کردیم و بازی‌های دوستانه خوبی برگزار کردیم. در این اردو نیز با امسال بازی کردیم و با الشحانیه نیز بازی خواهیم داشت. اردوی سوم را نیز در ایران برگزار خواهیم کرد و برای مسابقات لیگ برتر آماده می‌شویم. وی درباره نقل و انتقالات فولاد تصریح کرد: خریدهایی که داشتیم به نسبت نیازهای من بوده است. متاسفانه یک رای ناعادلانه منجر به این شد که ۲ سال نوانیم یار بگیریم. تیم‌های دیگر در این سال‌ها تیم‌های شان را تکمیل کردند. ما در فصل گذشته می‌توانستیم یار بگیریم ولی می‌دانید در نیم فصل بازیکن گرفتیم سخت است. امسال نفرات مد نظرمان را جذب کردیم. از آقای ابراهیمی و اعضای هیئت مدیره و مدیریت باشگاه تشکر می‌کنم. تمام خواسته‌های تیم را برآورده کردند و شرایط را طوری جلو بردند که ما الان فقط برای رسیدن به هدفمان تلاش کنیم. برای برپایی اردوی ترکیه نیز باید از مسئولان باشگاه و کارخانه تشکر کنم. کمپ اردویی زیادی رفتم اما امسال یکی از بهترین کمپ‌ها را داشتیم. سرمربی فولاد درباره وضعیت کولیالی و پاتوسی یادآور شد: همه می‌دانند هر صحنی که می‌کنم شفاف وی برده است. ما با مدیر برنامه‌های این دو بازیکن چندین جلسه داشتیم و برای اینکه شرایط را از نزدیک ببینیم به تهران آمده و در جلسات حاضر شدیم. برای موسی ۲ هفته و برای پاتوسی ۳ هفته بی برنامه عمل کردیم. یکسری صحبت‌ها شد. تمام پهنه این بود که دوست ندارند در اردوهای بدنسازی باشند ولی این اردوهای برای من خیلی مهم است تا بازیکنان به شرایط ایده‌آل برسند. بازیکن باید در آغاز بازی‌ها بهترین شرایط را در لحاظ بدنی داشته باشد. پاتوسی با اینکه قراردادش را امضا کرد و باشگاه برای حضور او بلیت گرفت، اما حضور پیدا نکرد. او به دلیل پهنه‌های مختلف و بی‌جانه در اردو حضور پیدا نکرد. ما با این بازیکن قرارداد داریم ولی در هیچ اردویی شرکت نکرد. نظم و شخصیت تیمی از همه چیز برای من مهم‌تر است. کولیالی نیز اعلام کرد که بعد از عید قربان می‌آید که ما مخالفت کردیم ولی متاسفانه او نیز دیر آمد و به دلیل نداشتن ویزا نتوانست در اردوی ترکیه حاضر شود. این دو بازیکن کلا غیر حرفه‌ای عمل کردند و از آنها ناراضی هستیم. این بازیکنان از برنامه‌ها عقب هستند و اضافه کرد: اگر نیاز باشد این دو بازیکن را کنار خواهیم گذاشت. نظم و انضباط در تیم من حرف اول و آخر را می‌زند. همه بازیکنان دوست دارند بیشتر استراحت کنند و در کنار خانواده‌هایشان باشند ولی این دو بازیکن نماندند

و به تیم و باشگاهی احترامی شده است. اگر آنها در تیم باشند جزایم سختی را برای شان در نظر خواهیم گرفت. علی‌رغم پول حرفه‌ای که می‌گیرند کار غیر حرفه‌ای کردند. تیم ما اولویت است و این از همه چیز مهم‌تر است. نکونام درباره برگزاری بازی‌های دوستانه بین‌المللی عنوان کرد: این بازی‌ها در لیگ قهرمانان به ما خیلی کمک می‌کند. ۳-۴ بازیکن در اردو نیستند ولی امیدواریم در اردوی نهایی همه حضور داشته باشند. برای جذب دو بازیکن در حال صحبت هستیم و امیدوارم تیم را تکمیل کنیم. این اردو و این بازی‌ها به ما کمک زیادی کرد، چون ورود و خروج در تیم زیاد بوده است. ترجیح دادم در دوران بدنسازی که بازیکن تحت فشار است همه اتفاقات رخ بدهد و بهتر عمل کنیم. سرمربی فولاد درباره اینکه نام او جزو گزینه‌های سرمربی‌گری تیم ملی بوده است، عنوان کرد: دوستان لطف دارند و اینکه من بین گزینه‌های هدایت تیم ملی باشم باعث افتخار است. من برنامه کاری خود را دارم و ترجیح می‌دهم کاری که از آن لذت می‌برم را انجام دهم. فوتبال ما متاسفانه با شرایطی که دارد، مشخص نیست چه کسی تصمیم‌گیرنده است. وقتی کار دست کسی نیست و مشخص نیست که چه کسی تصمیم می‌گیرد، ترجیح دادم در باشگاه فولاد حضور داشته باشم و شرایط حرفه‌ای که این باشگاه برای من فراهم کرده است کمتر از تیم ملی نیست و اگر بتوانم مردم خوزستان را خوشحال کنم موفقیت بزرگی برای من است. تمام تمرکز من روی فولاد است تا با هم مردم و هواداران را خوشحال کنیم. آرزوی موفقیت برای تیم ملی دارم و امیدوارم فوتبال ما از شرایط مذااب آرو و سختی که دارد نجات پیدا کند و همیشه موفق باشد.

دراگان اسکوچیچ:

خیلی‌ها می‌خواستند تیم رازمین بزنند

تمامی فشارها را به جان خریدم

ترسی بابت از دست دادن جایگاه ندارم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: خیلی‌ها می‌خواستند تیم رازمین بزنند اما تمامی فشارها و شایعات را به جان خریدم تا به هدفمان برسیم. «دراگان اسکوچیچ» در گفت‌وگویی تلویزیونی در خصوص شرایط تیم ملی، اظهار داشت: سال پیش در منامه واقعا شرایط سختی بود چرا که حتی اجازه نداشتیم یک امتیاز از دست بدهیم. وضعیت ویژه‌ای بود که باید با آن دست شدیم نرم می‌کردیم و در نهایت موفق شدم مرحله مقدماتی اول را به بهترین شکل تمام کنیم.

وی در خصوص اردوی بعدی و بازی با اروگوئه و اینکه گفته می‌شود سرمربی تیم ملی علاقه‌ای به دیدارهای تدارکاتی دشوار ندارد، توضیح داد: سه ماه پیش برنامه‌ای ۴۴ صفحه‌ای به فدراسیون دادم و خواستم با بهترین تیم‌ها بازی تدارکاتی داشته باشیم. می‌دانم بهترین تصمیمات از سوی فدراسیون اتخاذ می‌شود و به این بحث‌ها دامن نمی‌زنم. به من گفته‌اند بازی با اروگوئه تقریباً قطعی شده است. چیزی که می‌خواهم بهترین شرایط برای تیم و سخت‌ترین چالش‌ها برای بازیکنان است تا به خوبی برای جام جهانی آماده شویم. اسکوچیچ در مورد اینکه تیم ایران بازی دیگری خواهد داشت؟ گفت: تیمی را پیشنهاد ندارم. در جایگاه سرمربی، انتخاب تیمی که با آن بازی کنیم بر عهده من نیست و می‌دانم محدودیت‌هایی برای دیدارهای دوستانه است و انتخاب تیم‌ها را بر عهده فدراسیون گذاشتم.

وی در مورد شایعاتی مبنی بر اختیاری کردن صرف صبحانه برای بازیکنان از سوی کادرفنی، عنوان کرد: اگر فقط پهنه صبحانه داریم یعنی همه کارها درست بوده و فقط مشکل صبحانه وجود دارد. در برهه‌ای دشوار سریع‌ترین صعود را داشتیم و چرا باید بحث صبحانه مطرح شود. چنین اجازاتی به نفرات ندارد و بازیکنان تصمیم‌گیرنده نیستند چه زمانی صبحانه بخورند. وظیفه آنان ارائه بهترین بازی است و باید بهترین تلاش خود را نشان بدهند.

وی در مورد حریفان ایران در جام جهانی توضیح داد: تمام تیم‌هایی که به جام جهانی آمدند بهترین کیفیت را داشتند. انگلیس یکی از بهترین لیگ‌های دنیا را دارد و ارزش بازیکنان آنان چندین برابر تیم ما است. در این دیدار قطعاً باید با ایمان، سازماندهی و جنگندگی وارد زمین شویم تا فاصله بین خودمان و



وی در خصوص اینکه بنظر می‌رسد نسبت به زمانی که مربی باشگاهی بود، شادی همیشگی را ندارد، گفت: اینطور نیست که بگویم ناامیدم و حال خوبی ندارم. ولی به خاطر همین شایعات است که مثل گذشته خوشحال نیستیم. همه عزمم را در فوتبال و مربیگری گذاشتم. عاشق فوتبالم و سعی می‌کنم این روحیه مثبت و لیخندم را همیشه داشته باشم. سرمربی تیم ملی ایران گفت: خیلی‌ها می‌خواستند تیم رازمین بزنند. وقتی به تیم ملی آمدم تا زمان فعلی چندبار مدیریت فدراسیون تغییر کرده است و مشکلات زیادی ایجاد شد. این شرایط آشفته را با نتایج درخشان مقایسه کنید متوجه خواهید شد که من بر خودم اعتماد ندارم. ما در اردوی دوم با این شرایط مواجه شدیم. در اردوی جدید، تعداد بازیکنان از حد استاندارد بیشتر نمی‌تواند باشد. اما از لیگ داخلی و در پیش‌اردویی که قبل از ۳۱ شهریور ماه خواهیم داشت، نفرات بیشتری را از لیگ دعوت می‌کنیم. چرا که فقط می‌توانیم بازیکنان بین‌المللی را در طول فیفادای داشته باشیم و می‌خواهیم بازیکنان داخلی را در یک پیش‌اردو داشته باشیم. شرایط مثل قبل نیست که خارج از فیفادای را به جان خریدم.

اسکوچیچ ادامه داد: مطمئن باشید کار بچگانه‌ای از من سر نمی‌زند و برای هر بازی در جام جهانی به دنبال نتیجه هستیم. قرار نیست فوتبال صد در صد تهاجمی داشته باشیم و باید در بازی تعادل ایجاد کنیم. باید برابر تمامی حریفان موقعیت بسازیم، دفاع مطلق نداشته و تعادل را برقرار کنیم. اسکوچیچ: خیلی‌ها می‌خواستند تیم رازمین بزنند. تمامی فشارها را به جان خریدم. ترسی بابت از دست دادن جایگاه ندارم و در خصوص حمایت بزرگان فوتبال ایران چون علی دایی و خداداد عزیزی، اظهار داشت: انسان هستم و این یک روحیه انسانی است که حمایت موجب دلگرمی می‌شود. می‌خواهم تیمم و خود را هر روز بهتر کنم تا بهترین اتفاق برای تیم ملی رخ دهد. موضوع این نیست که تمرکز کنیم چه افرادی از من حمایت یا انتقاد می‌کنند. اسافراد بی‌دردن استدلال و شناخت از من، انتقاد از سوی ما دعوت خواهد شد. رابطه بسیار خوبی با کریس باقری دارم و دوست دارم فردی مثل ایشان دوباره کنار ما باشد. ترسی بابت از دست دادن جایگاه ندارم و تنها خواستم کاری برای این تیم انجام بدهم.

از تقابل جذاب و آتشین ایران با آمریکا تا گره انگلیس در جام جهانی

رسانه عربی در گزارشی تقابل تیم ملی ایران با آمریکا را آتشین و جذاب نامید.



این دو تیم برای اولین بار در سال ۱۹۴۹ در مقدماتی جام جهانی ۱۹۵۰ به مصاف هم رفتند و انگلیس (۱-۴) پیروز شد، در حالی که آخرین بازی بین آنها با برد انگلیس (۳-۰) در یک بازی دوستانه به پایان رسید.

اولین معروف ترین بازی ایران و ایالات متحده آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه بود که ایرانی‌ها با نتیجه ۲-۱ پیروز شدند، سپس دو تیم در دیداری دوستانه دوباره به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید. این گروه همچنین با توجه به برتری تاریخی بیش از حد سه شیرها در رویارویی مستقیم، شاهد رویارویی ویژه بین تیم انگلیسی و همشای ولزی خود است.

دیدارهای آتشین تقابل آمریکا با ایران یکی از هیجان‌انگیزترین دیدارهای گروهی است که دو تیم در تاریخ خود تنها دو بار به مصاف هم رفته‌اند.

اولین و معروف ترین بازی ایران و ایالات متحده آمریکا در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه بود که ایرانی‌ها با نتیجه ۲-۱ پیروز شدند، سپس دو تیم در دیداری دوستانه دوباره به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

این گروه همچنین با توجه به برتری تاریخی بیش از حد سه شیرها در رویارویی مستقیم، شاهد رویارویی ویژه بین تیم انگلیسی و همشای ولزی خود است.

خبر



کاوه رضایی به استقلال پیوست

حضور مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در استقلال برای فصل آینده قطعی شد. براساس اعلام باشگاه آبی تهران، کاوه رضایی به اردوی استقلال در ترکیه اضافه می‌شود. رضایی پس از انجام توافقات لازم با باشگاه استقلال، فصل آینده در جمع آبی پوشان حضور خواهد داشت. قرار است پس از بازگشت کاروان استقلال به تهران، مراحل رسمی حضور کاوه در این باشگاه انجام شود.



استیلی: بازیکنان تیم ملی اتفاقات گذشته را فراموش کرده‌اند

مدیر تیم ملی فوتبال ایران معتقد است در فاصله کوتاه باقیمانده تا جام جهانی تیم ملی بیش از هر زمان دیگری به اتحاد و همدلی نیاز دارد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، حمید استیلی مدیر تیم ملی در خصوص اتفاقات هفته‌های گذشته در مورد تیم ملی و موضوعات مطرح شده گفت: اصل اول شفافیت و صداقت همه ماست که باید حقیقت را به مردم بگوییم و هیچ چیزی برای ما مهمتر از منافع ملی نبوده و نیست. من زمانی پیراهن ایران برافراشتم تیم ملی کشورم را بر تن داشتیم و الان افتخار خمنگذاری به تیم ملی در جایگاه دیگری را تجربه می‌کنم. با برخی تخریب‌ها و کم لطفی‌ها بیگانه نیستم اما اگر شما به هدفی که دارید باور داشته باشید اینگونه کم لطفی‌ها را هم تحمل می‌کنید.

وی اضافه کرد: از زمان حضور در تیم امید تا همین امروز نزدیک به چهار سال در خدمت فدراسیون فوتبال بوده و یک ریال از دستمزد و حقوقم در تیم امید یا بزرگسالان را دریافت نکردم. اینبار هم برای کمک به میرشاد ماجدی که یک چهره فوتبالی است آمده و وظایفم به سرپرستی تیم محدود نبود بلکه سعی کردم از هر ارتباط و ظرفیتی که در اختیار داشتم برای کمک به تیم ملی استفاده کنم. وقتی تیم ملی به پرورز اختصاصی نیاز دارد یا مشکلات پشتیبانی و تامین اعتبارات مطرح می‌شود احساس مسئولیت می‌کنم چون همه ما کنار یکدیگر هستیم و یک وظیفه مشترک داریم. مدیر تیم ملی اضافه کرد: در بیش از سه دهه فوتبال حرفه‌ای با مربیان زیادی کار و خودم سال‌ها در سطوح باشگاهی و ملی مربیگری کردم. هر مربی سبک و روش خاص خودش را در هر اردو دارد. با توجه به شرایط اردوی قطر سرمربی تیم برنامه مورد نظر خودش را تنظیم کرد. اجباری نبودن صبحانه یا عدم تعیین ساعت خواب ممکن است به نظر اسکوچیچ مناسب اردوی قطر و شرایط آب و هوایی آنجا بوده خصوصاً در زمانی که در ساعات ابتدایی شب تمرین می‌کرد. کادر سرپرستی راساً در این خصوص قانونگذاری نمی‌کند بلکه مجری برنامه کادر فنی است. قرار نیست بر مبنای سلیقه و نظر شخصی خودمان در این مورد تصمیم‌گیری کنیم. بلکه وظیفه داریم مجری برنامه سرمربی باشیم و این مسئله هم موضوع تازهای نیست. این مسئله پیچیده‌ای نیست و به شکل کاملاً حرفه‌ای با نظر سرمربی تیم اجرا می‌شود. من حوزه وظایف خود را می‌شناسم و تلاشم این است تداخلی با تصمیمات سرمربی و کادرفنی در این حوزه ایجاد نشود. وی اشاره کرد: درخواست من از همه اهالی فوتبال و رسانه‌ها این است که از اینجا به بعد همه موضوعات پیش آمده را پشت سر بگذارند. ما همه یک تیم هستیم از کادر مدیریتی و فنی تا بازیکنان و فرد فرد اعضای تیم ملی و فدراسیون. ممکن است نظرات مختلف و متفاوتی داشته باشیم و برای همدلی و هماهنگی بیشتر به زمان بیشتری نیاز داشته باشیم. من معتمد این اتفاق بین بچه‌های تیم روی داده و مسئول هفته‌ها قبل را فراموش کردند. دیگر فاصله یا اختلاف و دو دستگی وجود ندارد. بین کادر سرپرستی و فنی تیم هم هماهنگی و اتحاد لازم شکل می‌گیرد تا در چارچوب وظایف خودمان با حسن نیت عمل کنیم چرا که برای همه ما سربلندی و افتخار آفرینی ایران عزیز از هر چیزی مهمتر است و در این مسیر باید یک دل باشیم.

